
Servicio Cántabro de Salud
Convocatoria de PIT 1601 (PIT 1601)

29/08/2016
Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de T. SUPERIOR SISTEMAS Y TECN. INFORMACION

Página 1

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

BUENAPOSADA CANO, SATURNINO 13775342K 18/01/1967 PIT - 00001342 1 1 - - 1 100.0000

NORIEGA GARCIA, ANGEL 13749359M 12/03/1962 PIT - 00001300 2 2 - - 2 97.3790
FERNANDEZ GARCIA, ALEJANDRO 13772569P 11/06/1968 PIT - 00000870 3 3 - - - 94.9400

MARTIN MARTIN, Mª ENCARNACION 11708184B 28/10/1955 PIT - 00001133 - 4 - - - 82.4200
GUTIERREZ COVARRUBIAS, MANUEL RAMON 13779911J 10/07/1967 PIT - 00000878 - 5 - - - 80.0000

HERRAN CASTELLANOS, DAVID 20214851J 14/07/1977 PIT - 00001254 4 6 - - 3 58.5110

RODRIGUEZ GARCIA, GABRIEL 16580434X 25/04/1975 PIT - 00001114 5 7 - - 4 55.7900
MARIN GONZALEZ, ALBERTO JAV. 20194355X 20/11/1972 PIT - 00001018 6 8 - - 5 46.2110

ISUSI ARTEAGA-GURTUBAY, ESTIBALIZ 22742769R 15/08/1971 PIT - 00001054 7 9 - - - 40.9400
BLANCO MARCOS, VALERIANO 13789485L 29/05/1971 PIT - 00001046 8 10 - - 6 35.6690

ALVARO MELERO, Mª OLGA 30663900R 04/09/1972 PIT - 00001068 9 11 - - 7 30.1490

GONZALEZ PACHECO, JOSE LUIS 13938951P 06/01/1974 PIT - 00001040 10 12 - - 8 28.2000
LANZA MARIN, RUTH 72037337A 07/11/1977 PIT - 00001099 11 13 - - - 21.3400
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ALDECOA MARTINEZ, ISABEL 00790681X 22/04/1958 PIT - 00001274 - 1 - - - 100.0000

NICOLAS DE LA PUENTE, JOSE MANUEL 10037951S 29/11/1955 PIT - 00000120 - 2 - - - 80.0000
CASTILLO VILLA, JOSE MANUEL 13740677V 06/02/1962 PIT - 00001087 - 3 - - - 80.0000

LAVIN FUENTES, RAFAEL 13781148P 01/02/1967 PIT - 00000497 - 4 - - - 80.0000
LANZA MARIN, RUTH 72037337A 07/11/1977 PIT - 00001100 - 5 - - - 25.1800

CAYON HERNANDO, CARMEN 13904470G 18/03/1959 PIT - 00001310 - 6 - - - 24.0680

PEREZ GONZALEZ, MONICA 20206205S 15/04/1975 PIT - 00001312 - 7 - - - 16.8200
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DUEÑAS PUEBLA, JUAN CARLOS 13729310N 10/10/1959 PIT - 00000105 1 1 1 - 1 100.0000

SANTELICES SAEZ, Mª ESPERANZA 13731603M 20/08/1959 PIT - 00000924 - - 2 - - 100.0000
CASTILLO VILLA, JOSE MANUEL 13740677V 06/02/1962 PIT - 00001088 2 2 3 1 2 100.0000

PEREZ ORIA, REGINA 13740822R 19/11/1961 PIT - 00000915 3 3 - - - 100.0000
ALBERDI LAVIN, MARIA ADELA 13747887M 20/05/1963 PIT - 00000104 4 4 - - - 100.0000

FERNANDEZ GARCIA, ALEJANDRO 13772569P 11/06/1968 PIT - 00000871 5 5 - - - 100.0000

LAGUILLO ORTIZ, GEMA 13889077K 21/09/1953 PIT - 00000101 6 6 - 2 3 100.0000
GOMEZ GONZALEZ, FAUSTINA 13890534Y 20/08/1954 PIT - 00000103 7 7 - - - 100.0000

ORTIZ GUZMAN GARCIA, Mº ROSARIO 15914059Z 07/10/1955 PIT - 00000106 - - 4 - - 100.0000
SAENZ DEL RIO, MARIA GREGORIA 17713698H 04/03/1963 PIT - 00000479 8 8 5 - 4 100.0000

PASTOR DEL REY, MARIA JOSE 18203252V 06/09/1966 PIT - 00000704 9 9 6 3 5 100.0000

LISO CARCELERO, MARIA JESUS 46037599V 12/05/1963 PIT - 00000180 - 10 - 4 6 100.0000
ALDECOA MARTINEZ, ISABEL 00790681X 22/04/1958 PIT - 00000192 10 11 7 - 7 100.0000

MARTIN HERNANDEZ, OLGA MARIA 01921678M 15/07/1962 PIT - 00000607 - - 8 - - 100.0000
GARCIA MARCOS, PRESENTACION 12736081S 08/04/1963 PIT - 00001021 11 12 - - - 100.0000

MAMOLAR YUSTA, DONATO 13113564E 27/02/1964 PIT - 00000312 12 13 - - 8 100.0000

GONZALEZ TOCA, PEDRO MANUEL 13701568P 05/10/1954 PIT - 00000925 13 14 - 5 9 100.0000
UGARTEBURU GONZALEZ, MARIA ANGELES 13708374Y 11/10/1955 PIT - 00000352 - 15 - - - 100.0000

LLOREDA CASTILLO, GEMA IRENE 13708959Q 20/07/1954 PIT - 00000815 14 16 9 6 10 100.0000

TERAN DE LA PUENTE, PEDRO 72121809L 28/04/1960 PIT - 00001235 15 17 10 7 11 98.1200
SOLANO JIMENEZ, MERCEDES 13746827A 14/05/1963 PIT - 00000383 - 18 - - - 97.9200

REINA GONZALEZ, MARIA ANGELES 13701144K 12/05/1953 PIT - 00000706 16 19 - - - 94.7200
JARA MIRONES, MARIA CARMEN 13708326G 20/11/1955 PIT - 00000920 - 20 - - - 94.3600

RUBIO CELEMIN, ANA MARIA 13740535J 26/03/1962 PIT - 00000107 17 21 - - - 91.4000

BOLADO ORDEN, MARIA ANGELA 13746104Q 29/09/1961 PIT - 00000154 18 22 11 8 12 88.0600
DE LA SEN PLA, ALICIA 72256914E 09/04/1963 PIT - 00000791 19 - 12 - - 87.1600

RUIZ ATECA, MARIANA 13725630N 28/10/1957 PIT - 00000385 20 23 13 - - 86.3000
MARTIN MARTIN, Mª ENCARNACION 11708184B 28/10/1955 PIT - 00001134 - 24 - - - 84.2200

CUBAS GONZALEZ, JOSE FRANCISCO 13758017S 02/10/1963 PIT - 00000353 21 25 - - - 83.6000
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GONZALO FERNANDEZ, FERNANDO DOMINGO 13719817H 07/09/1957 PIT - 00000369 - 26 - - - 82.5000

CAVIEDES AJA, OSCAR 72030785Y 28/04/1975 PIT - 00000653 22 27 14 9 13 81.9590
CAMPOS NIETO, ADORACION 13715570A 12/06/1957 PIT - 00001003 23 28 15 10 14 81.8400

ANDRES PEREDA, MARIA PILAR 13918192H 03/03/1963 PIT - 00000102 - - - 11 15 81.5600
OÑATE ADRADOS, JOSE ANTONIO 13736605Q 09/08/1962 PIT - 00000971 24 - - 12 16 81.2000

GOMEZ LOPEZ, PABLO LUIS 12236261P 25/09/1956 PIT - 00000654 25 29 - - - 81.0000

HOCES DE LA GUARDIA GONZALEZ, PILAR 13712394R 07/06/1956 PIT - 00000461 26 30 16 13 17 80.9600
FERNANDEZ MONTES, BLANCA AMELIA 13918027Z 11/05/1965 PIT - 00001170 - 31 - - - 80.7410

GONZALEZ SIERRA, JULIAN 13723662E 30/10/1958 PIT - 00001116 27 32 17 14 18 80.0000
GARCIA CASTILLO, ROSA M 13903948B 02/04/1959 PIT - 00000516 - 33 - - - 78.3200

CARRIEDO MARTINEZ, BLANCA 14256342E 01/04/1972 PIT - 00000446 28 34 18 - 19 74.6900

QUINTANA RIVAS, LORENA 13766845B 12/05/1964 PIT - 00001304 29 35 19 15 20 71.5310
QUEVEDO DE LOS RIOS, ELENA 72130714T 09/11/1979 PIT - 00001267 - - - 16 21 70.4000

MARTINEZ SANTIAGO, LUIS MANUEL 13777510G 05/05/1969 PIT - 00001111 30 36 - - 22 61.6490
LECUE SANTOVENIA, ROSARIO AURORA 13908235C 23/05/1960 PIT - 00001233 31 37 - - - 41.0110

PARDO HERNANDEZ, SABINA 43364657C 09/07/1972 PIT - 00001329 32 38 - - - 34.6090

DEL RIO RODRIGUEZ, MARIA BEGOÑA 14252836N 12/03/1962 PIT - 00001269 - 39 - - - 32.5490
MATA COBOS, ISABEL 13782356C 24/03/1968 PIT - 00001140 - 40 - - 23 31.6400

FRESNEDO TORRE, JUAN IGNACIO 13790883Z 01/10/1969 PIT - 00001122 - 41 20 - - 31.6400

GOMEZ HOZ, IRENE 53079418H 08/03/1981 PIT - 00001179 33 42 21 - 24 29.6500
LANZA MARIN, RUTH 72037337A 07/11/1977 PIT - 00001101 34 43 22 - 25 25.1000

CAYON HERNANDO, CARMEN 13904470G 18/03/1959 PIT - 00001309 35 44 - - 26 24.0680
MARTIN LEZCANO, GUSTAVO 72033861T 24/05/1976 PIT - 00001124 36 45 23 - 27 22.9890

PEREZ GONZALEZ, MONICA 20206205S 15/04/1975 PIT - 00001311 - 46 - - - 15.6200
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MARTIN CALVO, JOSE ENRIQUE 13076240G 30/12/1956 PIT - 00000893 - 1 - - 1 84.4600
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JARA MIRONES, MARIA CARMEN 13708326G 20/11/1955 PIT - 00000911 - 1 - - - 94.9600

REINA GONZALEZ, MARIA ANGELES 13701144K 12/05/1953 PIT - 00000709 - 2 - - - 81.7200
PARDO HERNANDEZ, SABINA 43364657C 09/07/1972 PIT - 00001330 - 3 - - - 27.4690
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BARREDA GONZALEZ, MARTA 13734197T 22/11/1960 PIT - 00000638 1 - - 1 - 87.4200

CALDERON GUTIERREZ, ANTONINO 13698307J 06/07/1953 PIT - 00000993 2 - - 2 - 73.6520
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ALDECOA MARTINEZ, ISABEL 00790681X 22/04/1958 PIT - 00000191 1 - - 1 - 84.7400
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ALBUIN DELGADO, EVA 13138549Y 06/04/1970 PIT - 00001216 1 - 1 - - 100.0000

GOMEZ FERNANDEZ, MARGARITA ELENA 13761074J 19/01/1964 PIT - 00000932 2 - - - - 100.0000
ZAVALA TORRE, MARTA 13764763E 30/01/1964 PIT - 00000624 - 1 - - - 100.0000

NICOLAS MARTINEZ, MONTSERRAT 13767710W 05/10/1966 PIT - 00000819 3 2 - - - 100.0000
BENITO PUENTE, ELENA 13905356Q 04/06/1959 PIT - 00000293 - - - 1 - 100.0000

SOTO FERNANDEZ, MONTSERRAT 13926607S 24/04/1968 PIT - 00000606 - - - 2 1 100.0000

RIVAS CAMINO, MARIA 22741406H 22/02/1967 PIT - 00000547 - - 2 - - 100.0000
GONZALEZ LOPEZ, ANA MARIA 30473922A 16/03/1962 PIT - 00000151 - - 3 - - 100.0000

SOLANA CARBALLO, PILAR 72016962Y 04/05/1951 PIT - 00000420 - - 4 - - 100.0000
CIBRIAN FONTANEDA, MARIA GEMA 72121473M 27/06/1960 PIT - 00000495 - - - - 2 100.0000

LOPEZ MONTEAGUDO, ANA 25424697Z 21/10/1974 PIT - 00001326 4 3 - - - 96.5960

GUTIERREZ ZURITA, JESUS MANUEL 13906566F 29/01/1960 PIT - 00000340 - 4 - - - 95.2400
SAINZ SAINZ, Mº BELEN 13796000W 26/01/1970 PIT - 00001137 - 5 - - - 91.2590

BUSTAMANTE CRUZ, ENCARNACION 72123811C 10/09/1965 PIT - 00000474 5 6 5 3 3 89.0600
FERNANDEZ CACHO, LUIS MANUEL 72046591B 16/05/1979 PIT - 00000928 - 7 - - - 86.1170

CANO PASCUAL, LOURDES 22713377A 14/11/1959 PIT - 00000941 - - 6 - - 80.0000

AYALA VELASCO, RAUL 45424118S 30/03/1973 PIT - 00000506 6 - - - - 75.4020
MEDINA SANTAOLALLA, MARIA TERESA 13084559C 02/06/1958 PIT - 00001236 - 8 - - - 68.5500

MARCOS LEON, CARMEN 07980908T 23/07/1978 PIT - 00001023 - 9 - - - 64.5000

ODDOS LUNA, MARIA 34996548R 11/07/1975 PIT - 00001027 - 10 - - - 58.6670
DOMINGO SERRANO, IRINA 13766043Z 03/01/1964 PIT - 00001404 - 11 - - - 57.0470

GARCIA CERNUDA, VERONICA 71637271E 28/05/1980 PIT - 00001037 - - - 4 4 56.9720
AGUILAR PALACIOS, MARIA BLANCA 13087882P 14/07/1957 PIT - 00001369 7 - - - - 56.5100

ZUMEL PASCUAL, LUCIO 71155670H 22/12/1986 PIT - 00001313 - - - 5 5 34.8880



Servicio Cántabro de Salud
Convocatoria de PIT 1601 (PIT 1601)

29/08/2016
Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de FISIOTERAPEUTAS

Página 10

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

CRESPO REBOLLO, Mº SONIA 20209588V 18/08/1973 PIT - 00000926 - 1 - - - 91.7830

GUTIERREZ GANZA, Mº NIEVES 13719029N 29/11/1957 PIT - 00000630 1 2 - 1 - 86.0400
GUTIERREZ SORDO, BLANCA 13721397B 24/02/1958 PIT - 00000527 - 3 - 2 1 71.5590
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RODRIGUEZ ALONSO, MARTA FRANCISCA 13719120B 18/09/1957 PIT - 00000211 1 1 - 1 - 100.0000

DUEÑAS PUEBLA, JUAN CARLOS 13729310N 10/10/1959 PIT - 00000222 2 2 1 2 1 100.0000
LLOREDA CASTILLO, Mª FERNANDA 13730321B 30/05/1959 PIT - 00000335 3 3 2 3 2 100.0000

SANTELICES SAEZ, Mª ESPERANZA 13731603M 20/08/1959 PIT - 00000217 - - 3 - - 100.0000
ALBERDI LAVIN, MARIA ADELA 13747887M 20/05/1963 PIT - 00000221 5 5 - - - 100.0000

SASIAN FERNANDEZ, JOAQUIN 13750504T 12/12/1963 PIT - 00000737 6 6 - - - 100.0000

PARDO LOPEZ, FIDELA 13753731F 25/08/1962 PIT - 00000887 7 7 - 4 - 100.0000
FERNANDEZ GARCIA, ALEJANDRO 13772569P 11/06/1968 PIT - 00000585 8 8 - - - 100.0000

MATANZAS FERNANDEZ, MARIA JESUS 13784858S 14/05/1969 PIT - 00000424 - - 4 - - 100.0000
GOMEZ GONZALEZ, FAUSTINA 13890534Y 20/08/1954 PIT - 00000220 9 9 - - - 100.0000

GOMEZ CUADRADO, MARIA BENIGNA 13895991N 24/11/1956 PIT - 00000216 10 10 - 5 4 100.0000

MARTINEZ RUIZ, MARIA SOLEDAD 13903699S 18/02/1959 PIT - 00000734 - 11 - 6 5 100.0000
REVUELTA LOPEZ, MANUELA ROSARIO 13913006F 09/03/1963 PIT - 00000194 11 12 5 7 6 100.0000

ARCE PALACIOS, Mº ANGELES 13919069K 04/08/1965 PIT - 00000733 - - - - 9 100.0000
SOBERON MORENO, JACINTA MARIA 13923872V 22/07/1967 PIT - 00000284 14 15 8 10 10 100.0000

MONTERO BOLADO, CONCEPCION 13918946J 27/07/1965 PIT - 00000285 12 13 6 8 7 100.0000

FERNANDEZ CAMPO, MIGUEL ANGEL 13918998L 20/07/1965 PIT - 00001177 13 14 7 9 8 100.0000
ORTIZ GUZMAN GARCIA, Mº ROSARIO 15914059Z 07/10/1955 PIT - 00000231 - - 9 - - 100.0000

SAMANIEGO PEREDO, MONICA 15948040R 29/12/1958 PIT - 00000735 15 16 10 11 11 100.0000

SAENZ MAISO, SUSANA 16553383F 11/04/1968 PIT - 00000213 16 17 - - - 100.0000
SAENZ DEL RIO, MARIA GREGORIA 17713698H 04/03/1963 PIT - 00000478 17 18 11 12 12 100.0000

PASTOR DEL REY, MARIA JOSE 18203252V 06/09/1966 PIT - 00000731 18 19 12 13 13 100.0000
DIEZ BRACERAS, RAMON ANGEL 72120866L 11/07/1959 PIT - 00000408 - 21 14 - 15 100.0000

TERAN DE LA PUENTE, PEDRO 72121809L 28/04/1960 PIT - 00001244 19 20 13 14 14 100.0000

PARDO PELAYO, MARIA SALUD 13734059T 28/09/1960 PIT - 00000255 4 4 - - 3 100.0000
HERRERO HERRERO, Mº ANTONIA 13900494F 08/01/1958 PIT - 00000215 20 22 - 15 16 99.6000

ALDECOA MARTINEZ, ISABEL 00790681X 22/04/1958 PIT - 00001275 21 23 15 16 17 99.5400
REINA GONZALEZ, MARIA ANGELES 13701144K 12/05/1953 PIT - 00000520 22 24 - - - 98.6800

ROJO GOMEZ, CARMEN 38796536K 24/03/1964 PIT - 00000831 - 26 - - 18 98.5000
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MORON MORON, FERNANDO 16805694P 08/12/1971 PIT - 00001360 - 25 - - - 98.5000

FERNANDEZ ESCALADA, ARTURO 13923907Y 25/08/1965 PIT - 00000983 23 27 16 17 19 98.0090
SOLANO JIMENEZ, MERCEDES 13746827A 14/05/1963 PIT - 00000384 - 28 - - - 97.9000

CASTILLO VILLA, JOSE MANUEL 13740677V 06/02/1962 PIT - 00001089 24 29 17 18 20 97.5200
FERNANDEZ MONTES, BLANCA AMELIA 13918027Z 11/05/1965 PIT - 00000963 - 30 - 19 - 96.3010

PALAZUELOS GOMEZ, Mª CARMEN 13915787M 13/07/1964 PIT - 00000777 25 31 - 20 21 95.9800

ALVAREZ DIEZ, EDUARDO JAVIER 13728953T 31/08/1959 PIT - 00000507 - - - - 22 95.9200
PAREDES PEREZ, CLARA ANGELICA 13902862Y 27/11/1958 PIT - 00000798 - 32 - 21 23 95.1000

PEREZ ORUBE, ANTONIO LUIS 13777276T 02/05/1966 PIT - 00000210 26 33 18 22 24 94.5000
CAGIGAS GUERRA, CARMEN 13710021C 13/06/1955 PIT - 00001022 - 34 - - - 94.0400

MUNGUIA ROZADILLA, ALFONSO GUSTA 13727566Q 30/05/1958 PIT - 00000732 - 35 - - - 94.0000

CABALLERO TEJERO, MARIA 13918476A 18/01/1964 PIT - 00000997 27 36 - 23 25 93.6600
PIGUEIRAS CARNEIRO, ROSARIO 13725415G 29/07/1958 PIT - 00000817 28 37 - - 26 92.6600

ALQUEGUI GUTIERREZ, MARIA TERESA 13742462P 10/07/1958 PIT - 00000800 - - - - 27 92.4000
ALBO REGUERO, MARIA JOSEFA 13743739C 05/01/1961 PIT - 00001338 29 - - - - 92.3200

BARRANCO PADIAL, PILAR 23782396M 07/12/1963 PIT - 00001292 - 38 - - - 92.2080

MARTIN SECO, PILAR 13715956K 08/06/1957 PIT - 00000362 - 39 - - - 91.6000
MARTINEZ OCAÑA, ROCIO 11805482L 05/07/1967 PIT - 00000828 30 40 19 24 28 91.5000

MIER GARCIA, MARIA DOLORES 13718847Z 24/12/1957 PIT - 00000232 - 41 - - - 91.1800

SEISAS ORTEGA, JULIA 13897276D 28/04/1957 PIT - 00000631 - 42 - - - 91.1600
ARANA SERRANO, Mª ASUNCION 13762612X 23/12/1964 PIT - 00000626 31 43 20 25 29 90.8800

RUBIO CELEMIN, ANA MARIA 13740535J 26/03/1962 PIT - 00000228 32 44 - 26 - 90.6000
RODRIGUEZ CUETARA, ANA MARIA 13915850E 04/05/1964 PIT - 00000381 33 45 - 27 - 90.5000

NUÑEZ FERNANDEZ, Mº ASUNCION 13888683H 21/09/1953 PIT - 00000940 - 46 - - 30 90.3000

RUIZ TAZON, CARMEM GEMA 13758416T 17/09/1964 PIT - 00001075 34 47 - - - 89.9400
ACEREDA GARCIA, MARIA ANGELES 20189251N 12/12/1970 PIT - 00000234 35 48 21 - - 89.7500

EXPOSITO CRUZ, JULIA MARIA 13785490A 28/11/1969 PIT - 00000175 - - 22 - - 89.2700
RUIZ MAZA, GEMMA 13770605E 19/08/1967 PIT - 00000227 36 49 - 28 - 87.5600

BOLADO ORDEN, MARIA ANGELA 13746104Q 29/09/1961 PIT - 00000153 37 50 23 29 31 87.5600
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SERRANO MENDEZ, CARLOS J 13899528F 05/03/1958 PIT - 00000948 38 - - - - 87.3200

RUIZ ATECA, MARIANA 13725630N 28/10/1957 PIT - 00000386 39 51 24 - - 86.4000
MARQUE OCEJA, MARINA 13783554E 07/03/1968 PIT - 00001175 - 52 - - - 85.1900

BOLADO TORRE, PURIFICACION 13701324V 12/02/1954 PIT - 00000291 40 53 25 30 32 85.0400
SAMPEDRO IGLESIAS, Mª MILAGROS 13889430Y 13/04/1953 PIT - 00000605 - - - 31 33 84.5510

PILA CRUZ, ROSA MARIA 13742515S 04/10/1962 PIT - 00000739 41 54 26 32 34 84.3300

FERNANDEZ VERGARA, ROLANDO 14943560T 30/11/1958 PIT - 00000884 42 55 27 33 35 84.2800
MADRAZO GUTIERREZ, ROSARIO 13712095R 21/07/1956 PIT - 00000290 43 56 28 34 36 84.0000

PEÑA VICARIO, SOLEDAD 13892413E 05/04/1954 PIT - 00000910 - - - - 37 83.7400
GUTIERREZ POSTIGO, PEDRO RAMON 13909281P 02/09/1962 PIT - 00001034 44 57 - 35 - 83.7200

IGLESIAS PERAMATO, MANUEL 13699988S 07/08/1954 PIT - 00000873 - 58 - - - 83.5900

ESCALANTE LOPEZ, MARIA NURIA 13926360K 27/01/1965 PIT - 00000994 - - - 36 38 83.4600
JARA MIRONES, MARIA CARMEN 13708326G 20/11/1955 PIT - 00000738 - 59 - - - 82.8200

SAIZ SANCHEZ, YOLANDA 13749616D 04/11/1963 PIT - 00000422 - 60 29 - - 82.1600
LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL 13708685H 22/01/1956 PIT - 00000287 45 61 30 37 39 81.9600

CAVIEDES AJA, OSCAR 72030785Y 28/04/1975 PIT - 00000229 46 62 31 38 40 81.9590

GOMEZ LOPEZ, PABLO LUIS 12236261P 25/09/1956 PIT - 00000736 47 63 - - - 81.7400
ANDRES PEREDA, MARIA PILAR 13918192H 03/03/1963 PIT - 00000219 - - - 39 41 81.6800

REY BRAVO, MARIA ENRIQUETA 72121201D 30/09/1957 PIT - 00000935 48 64 - - - 81.5600

GARCIA FERNANDEZ, MARIA MERCEDES SANTISIMO 13703986B 27/02/1955 PIT - 00000391 - 65 - - - 81.4400
SOLANO JIMENO, MARIA JESUS 13752278A 02/03/1964 PIT - 00000503 - 66 - - - 81.2000

TORRALBO DIEZ, ELISA 13778540E 24/06/1967 PIT - 00000207 49 67 - 40 42 80.8400
SANTOS GONZALEZ, CARMEN 13747919Z 02/05/1963 PIT - 00001029 50 68 - 41 43 80.7400

OÑATE ADRADOS, JOSE ANTONIO 13736605Q 09/08/1962 PIT - 00000972 51 - - 42 44 80.6000

ORTIZ SALCINES, JOSE MANUEL 13720951W 11/07/1957 PIT - 00000409 - 69 - - - 80.4000
GONZALO FERNANDEZ, MARIA JESUS 13732324J 11/03/1959 PIT - 00000371 - 70 - - - 80.3600

HOCES DE LA GUARDIA GONZALEZ, PILAR 13712394R 07/06/1956 PIT - 00000398 52 71 32 - 45 80.3200
GONZALEZ SIERRA, JULIAN 13723662E 30/10/1958 PIT - 00001115 53 72 33 43 46 80.0000

LAVIN FUENTES, RAFAEL 13781148P 01/02/1967 PIT - 00000498 - 73 - - - 80.0000
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BUENAPOSADA CANO, SATURNINO 13775342K 18/01/1967 PIT - 00000360 - 74 - - - 80.0000

NUÑEZ ORDOÑEZ, OBDULIA 13906981P 30/01/1961 PIT - 00001222 - - - - 47 76.8410
RUIZ MARCOS, LUZ 13923970T 03/07/1967 PIT - 00000218 54 75 - - - 74.5580

AROZAMENA CORTA, JOSE ANTONIO 13933526B 09/06/1971 PIT - 00001245 - - - - 48 73.8260
LOPEZ DIAZ MUNIO, Mª MERCEDES 13919049R 09/05/1965 PIT - 00001163 - 76 - - 49 73.0310

SETIEN ARENAL, JOSE MANUEL 13925611P 10/09/1968 PIT - 00001217 55 77 34 44 50 72.9410

QUINTANA RIVAS, LORENA 13766845B 12/05/1964 PIT - 00001305 56 78 35 45 51 71.5310
QUEVEDO DE LOS RIOS, ELENA 72130714T 09/11/1979 PIT - 00001266 - - - 46 52 70.4000

RUIZ ALONSO, MONICA 20192248L 02/01/1973 PIT - 00000288 57 79 36 47 53 67.9010
ALGORRI RODRIGUEZ, CRISTINA 13794290V 08/07/1972 PIT - 00000289 58 80 37 48 54 66.3000

MUELA CUESTA, LUISA 13930223C 10/01/1969 PIT - 00001241 59 81 38 49 55 61.5500

MARTINEZ SANTIAGO, LUIS MANUEL 13777510G 05/05/1969 PIT - 00001112 60 82 - 50 56 56.5890
POLANCO REVUELTA, Mª INMACULADA 13936288J 14/02/1972 PIT - 00001152 - 83 - - - 56.1710

MINGUEZ BRIZ, MARIA 20212716V 18/12/1974 PIT - 00001253 61 84 - - - 56.0390
CALVO DIEZ, SILVIA 13778163J 02/09/1968 PIT - 00000755 - 85 - - - 51.5100

MANRIQUE PRADAS, ISABEL 12755049P 22/01/1970 PIT - 00000212 62 86 39 51 57 49.6190

AGUEROS GONZALEZ, MARTA 13784225A 23/03/1970 PIT - 00000286 63 87 - - 58 48.0690
FERNANDEZ LOPEZ, MARIA SOLEDAD 72126041L 24/09/1976 PIT - 00001335 - - - 52 59 44.7500

RODRIGUEZ HOYOS, CONCEPCION 13985120Q 08/12/1976 PIT - 00001249 - 88 - - 60 43.0010

LECUE SANTOVENIA, ROSARIO AURORA 13908235C 23/05/1960 PIT - 00001234 64 89 - 53 - 41.0110
HERNANDEZ GUTIERREZ, ISABEL Mª A 72117555C 02/10/1953 PIT - 00001057 - - - - 61 36.3200

PARDO HERNANDEZ, SABINA 43364657C 09/07/1972 PIT - 00001328 65 90 - - - 34.3090
MATA COBOS, ISABEL 13782356C 24/03/1968 PIT - 00001142 - 92 - - 62 31.6400

FRESNEDO TORRE, JUAN IGNACIO 13790883Z 01/10/1969 PIT - 00001121 66 91 40 - - 31.6400

PEREZ ABASCAL, CARMEN 20190160R 17/11/1971 PIT - 00001160 67 93 - - 63 30.6310
ROJO PARDO, ELENA 72059288N 12/11/1982 PIT - 00001146 68 94 - - 64 29.2880

MARTIN LEZCANO, GUSTAVO 72033861T 24/05/1976 PIT - 00001196 69 95 41 54 65 28.1890
MARTINEZ DIAZ, CONCEPCION 13926387W 06/06/1968 PIT - 00001364 - - - 55 66 27.9400

LANZA MARIN, RUTH 72037337A 07/11/1977 PIT - 00001098 70 96 42 56 67 24.9000
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PEÑA CAMPO, MARIA ELENA 13909956Q 19/08/1962 PIT - 00001091 - - - - 68 24.0400

GOMEZ HOZ, IRENE 53079418H 08/03/1981 PIT - 00001180 71 97 43 - 69 23.1500
TORRES PALAZUELOS, RAFAEL 72071062X 05/05/1982 PIT - 00001386 72 98 44 57 70 12.9790
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PICAZARRI FERNANDEZ, LEOPOLDO 13715243K 18/07/1956 PIT - 00000111 - 1 1 - 1 100.0000

DIEZ BRACERAS, RAMON ANGEL 72120866L 11/07/1959 PIT - 00000538 1 2 2 - 2 100.0000
MARTIN CALVO, JOSE ENRIQUE 13076240G 30/12/1956 PIT - 00000894 - 3 3 - 3 84.4200

MORON MORON, FERNANDO 16805694P 08/12/1971 PIT - 00001361 - 4 - - 4 82.2000
GALVAN SAN MIGUEL, JOSE ANTONIO 13886295E 08/07/1952 PIT - 00000561 2 5 - - 5 80.5000

AGUEROS GONZALEZ, MARTA 13784225A 23/03/1970 PIT - 00000315 - 6 - - 6 63.1690

LAMADRID MARCO, FELIX 13727144P 18/04/1959 PIT - 00001136 - 7 - - - 11.0490
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AGÜERO VALLEJO, JOSE MARIA 13765102Q 28/07/1966 PIT - 00000717 - 2 - - - 100.0000

LEBEÑA GONZALEZ, JUAN MANUEL 13762824S 01/10/1965 PIT - 00000716 - 1 - - - 100.0000
MARTIN CALVO, JOSE ENRIQUE 13076240G 30/12/1956 PIT - 00000002 - 3 - - - 89.4800

CORMENZANA MARTINEZ, JUAN MANUEL 13287660P 13/03/1953 PIT - 00000591 - 4 - - - 83.7200
LAMADRID MARCO, FELIX 13727144P 18/04/1959 PIT - 00001135 - 5 - - - 11.0490
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BOLADO TORRE, PURIFICACION 13701324V 12/02/1954 PIT - 00000298 1 1 1 1 1 100.0000

ARRONTE SANCHEZ, MARTA 13713758P 13/04/1954 PIT - 00000005 2 2 2 2 2 100.0000
RUIZ TORIBIO, CELINA 13719745S 28/07/1955 PIT - 00000110 3 3 - 3 3 100.0000

HIGUERA GOMEZ, ESPERANZA 13740372B 29/02/1960 PIT - 00000982 - 4 - - - 100.0000
MONTES AZCONA, MARIA AZUCENA 13782533J 14/09/1967 PIT - 00000979 4 5 3 4 4 100.0000

NUÑEZ FERNANDEZ, Mº ASUNCION 13888683H 21/09/1953 PIT - 00000549 5 6 4 5 5 100.0000

SEISAS ORTEGA, JULIA 13897276D 28/04/1957 PIT - 00000431 - 7 - - - 100.0000
CRUZ RUIZ, JOSE ENRIQUE 13762060X 04/12/1962 PIT - 00000773 - 8 - - - 100.0000

LLOREDA CASTILLO, GEMA IRENE 13708959Q 20/07/1954 PIT - 00000619 - 9 - 6 - 90.6000
HERRERA SAÑUDO, ANA ISABEL 13743882W 29/01/1961 PIT - 00000535 - 10 - - - 89.9790

OBREGON GUTIERREZ, OLGA 72122819V 13/01/1962 PIT - 00001150 6 11 5 7 6 89.9000

SANCHO VILLANUEVA, ENCARNA 13766095C 14/09/1964 PIT - 00000609 7 - 6 - - 89.5400
RIVAS DIEZ, ROCIO 13792501E 02/10/1967 PIT - 00001362 - 12 - - - 89.0600

SANTOS GONZALEZ, CARMEN 13747919Z 02/05/1963 PIT - 00001028 8 13 - 8 7 85.4400
SANTOS CALLE, MARIA DEL ARA 28852038X 09/03/1961 PIT - 00001213 9 14 7 9 8 81.8020

CALDERON GUTIERREZ, M ESPERANZA 13688013T 21/09/1951 PIT - 00000004 - 15 - - - 80.5000

SANZ MANTECON, ANA MARIA 13910950K 30/05/1961 PIT - 00000251 10 16 8 10 9 80.0000
VILLAESCUSA SERDIO, CARMEN 13916334T 18/08/1968 PIT - 00001229 11 17 9 - 10 69.9590

VICENTE SANCHEZ, Mª MILAGROS 07984444V 16/05/1976 PIT - 00001392 12 18 - - - 67.2600

SUAREZ RODRIGUEZ, JOSE ALBERTO 36046760X 07/06/1957 PIT - 00000989 13 19 - - - 66.5090
PRELLEZO PEREZ, OLGA 20198540D 03/12/1974 PIT - 00001198 - 20 - - - 60.3900

SOTO SANTAMARIA, MARIA DEL MAR 13721275G 31/07/1957 PIT - 00001128 14 21 - - 11 53.8290
RODRIGUEZ IBAÑEZ, MARIA TERESA 12744964C 06/02/1966 PIT - 00001322 15 22 10 11 12 43.4200
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NORIEGA GARCIA, ANGEL 13749359M 12/03/1962 PIT - 00001020 - 1 - - - 100.0000

FERNANDEZ GARCIA, ALEJANDRO 13772569P 11/06/1968 PIT - 00000586 1 - 1 - - 90.4000
PEREZ ORUBE, ANTONIO LUIS 13777276T 02/05/1966 PIT - 00000597 - 2 - - - 83.2000

MORON MORON, FERNANDO 16805694P 08/12/1971 PIT - 00001359 2 3 2 - - 82.6000
GUTIERREZ COVARRUBIAS, MANUEL RAMON 13779911J 10/07/1967 PIT - 00000879 - 4 - - - 80.0000

RODRIGUEZ GARCIA, GABRIEL 16580434X 25/04/1975 PIT - 00001024 3 5 - - - 67.4300

MARIN GONZALEZ, ALBERTO JAV. 20194355X 20/11/1972 PIT - 00001019 4 6 - 1 1 56.4470
COMITRE CASTILLO, JOSE ANTONIO 72037520W 12/11/1978 PIT - 00001015 - 7 - - - 43.3990

ALVARO MELERO, Mª OLGA 30663900R 04/09/1972 PIT - 00001067 5 8 3 2 2 40.5490
ISUSI ARTEAGA-GURTUBAY, ESTIBALIZ 22742769R 15/08/1971 PIT - 00001053 - - 4 - - 39.1010

LOPEZ VELEZ, FELIX 13915772J 17/10/1963 PIT - 00001058 6 - 5 - - 35.9600

BLANCO MARCOS, VALERIANO 13789485L 29/05/1971 PIT - 00001045 7 9 6 3 3 35.6690
GONZALEZ PACHECO, JOSE LUIS 13938951P 06/01/1974 PIT - 00001166 8 10 7 4 4 28.2000

LANZA MARIN, RUTH 72037337A 07/11/1977 PIT - 00001097 9 - 8 - - 21.1400
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MONTERO BOLADO, CONCEPCION 13918946J 27/07/1965 PIT - 00001357 1 - - 1 - 100.0000

HERNANDEZ GUTIERREZ, Mª ISABEL 13714151X 22/05/1956 PIT - 00000649 2 - - 2 - 95.4000
FERNANDEZ VERGARA, ROLANDO 14943560T 30/11/1958 PIT - 00000883 3 1 - - - 84.2800

REINA GONZALEZ, MARIA ANGELES 13701144K 12/05/1953 PIT - 00000519 4 2 - 3 - 82.3600
RUIZ MAZA, GEMMA 13770605E 19/08/1967 PIT - 00000459 5 3 - - - 80.0000

MUELA CUESTA, LUISA 13930223C 10/01/1969 PIT - 00001290 6 - - 4 - 61.5500

MARCOS GARRIDO, Mª NIEVES 13745065N 18/04/1963 PIT - 00001396 7 - - 5 - 46.5980
DIEZ FERNANDEZ, ANGELA 13719139F 06/10/1957 PIT - 00001270 8 4 - - - 46.0600

DEL RIO RODRIGUEZ, MARIA BEGOÑA 14252836N 12/03/1962 PIT - 00001268 9 - - - - 36.8890
MARTIN LEZCANO, GUSTAVO 72033861T 24/05/1976 PIT - 00001194 10 - - 6 - 28.1890

LANZA MARIN, RUTH 72037337A 07/11/1977 PIT - 00001096 11 - - 7 - 24.5000

CAYON HERNANDO, CARMEN 13904470G 18/03/1959 PIT - 00001308 12 - - 8 - 23.8680
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RIOS BLANCO, MARIA DOLORES 13701618N 01/10/1954 PIT - 00000632 - 1 - - - 100.0000

GONZALEZ LASTRA, MILAGROS 13710665C 28/08/1956 PIT - 00000458 - 2 - - - 100.0000
GONZALEZ GARCIA, CLARA ISABEL 13742258B 17/01/1963 PIT - 00000746 - 3 - - - 100.0000

GUTIERREZ TORAYA, PILAR 13747952R 26/11/1962 PIT - 00000839 - 4 - - - 100.0000
GARCIA MERINO, Mº DEL SOL 13757129R 06/12/1964 PIT - 00000121 - 6 - - - 100.0000

CABERO PEREZ, ESTHER 13787826Q 29/12/1969 PIT - 00000850 - - - - - 100.0000

FERNANDEZ CUESTA, Mª CARMEN 13790731T 06/02/1966 PIT - 00000452 - 8 - - - 100.0000
TORRES PRADO, MARIA CONCEPCION 13910212L 03/09/1957 PIT - 00000326 - 11 - - - 100.0000

JURADO RUBIO, MARIA EUGENIA 13910456X 21/07/1961 PIT - 00000254 - 12 - - 2 100.0000
FERNANDEZ COBO, PILAR 13888910S 15/11/1953 PIT - 00000253 - 9 - - - 100.0000

TERRON GARCIA, TERESA JESUS 42954404H 22/08/1954 PIT - 00000477 - 14 - - - 100.0000

DIAZ GARCIA, LAURA EDUARDA 51639903G 22/02/1960 PIT - 00000161 - 15 - - 4 100.0000
MOLINO ARGÜELLES, PILAR 51703153G 13/02/1956 PIT - 00000616 - 16 - - - 100.0000

GOMEZ PEREZ, Mª CONCEPCION 72020049B 28/08/1954 PIT - 00001262 - 17 - - - 100.0000
SAIZ LOPEZ, ISABEL 13917586X 04/05/1965 PIT - 00000659 - 13 - - 3 100.0000

ARGÜELLO GUTIERREZ, MARIA JOSE 13749220G 07/12/1963 PIT - 00000766 - 5 - - 1 100.0000

FERNANDEZ SOBALER, MARIA CARMEN 13762640S 15/04/1966 PIT - 00000909 - 7 - - - 100.0000
BRETONES ECHEVARRIA, ROSA 13891665X 09/01/1954 PIT - 00000832 - 10 - - - 100.0000

HIERRO GONZALEZ, MARIA JOSEFA 13740314E 09/07/1961 PIT - 00000188 - 18 - - 5 99.3600

LABRADOR CASTRILLO, ANGELES 71920479P 10/06/1953 PIT - 00000809 - 19 - - - 97.8000
SERRANO REYES, Mª LOURDES 13080725G 10/02/1957 PIT - 00000898 - - 1 - - 97.6200

CAYON DIAZ, MARTA EUGENIA 20189187V 19/04/1971 PIT - 00000429 - 20 - - - 96.3200
GONZALEZ MARTINEZ, MARIA JOSE 13929751P 25/08/1969 PIT - 00001238 - 21 - - - 92.2700

ARRANZ BECERRIL, LUIS JAVIER 13737108J 05/08/1961 PIT - 00000406 - 22 - - - 92.0200

MATA PEÑA, MARIA TERESA 13714076G 26/02/1957 PIT - 00001154 - 23 - - - 90.3080
FUENTE GARCIA, Mª DOLORES 72116758M 03/06/1952 PIT - 00000562 - 24 - - - 90.2400

CEREZO FRAISOLI, M CLARA 13696711G 09/08/1953 PIT - 00000450 - 25 - - - 89.8000
LASO MUÑOZ, M CARMEN 13732746K 16/05/1960 PIT - 00000482 - 26 - - - 89.5200

MUÑOZ PRIETO, MARIA 13701678A 13/09/1954 PIT - 00000131 - 27 - - - 87.3400
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RUIZ SOTO, MARIA MERCEDES 13756867S 03/11/1963 PIT - 00001004 - 28 - - - 87.1600

FERNADEZ AZCONA, Mª CARMEN 20189110D 19/05/1971 PIT - 00001094 - 29 - - - 86.4290
DE LA MAZA LOPEZ-LINARES, ANA MARIA 30600050E 04/01/1966 PIT - 00001072 - - 2 - - 85.7020

REGATO CARPINTERO, INMACULADA ROSA M M. 13709298X 14/12/1954 PIT - 00000170 - 30 - - - 85.5600
BARQUIN GOMEZ, MARINA 13756732H 27/09/1964 PIT - 00000471 - 31 - - - 84.0000

ALONSO GARCIA, Mª PAZ 13791679M 09/07/1970 PIT - 00001130 - 32 - - 6 83.5880

VIGIL PARDO, MARIA LOURDES 13748473Q 12/08/1960 PIT - 00000946 - - 3 - - 81.4200
GARCIA ANDRES, Mª LUISA 12737256V 12/03/1962 PIT - 00000890 - 33 - - - 80.6400

APARICIO GARCIA, TERESA 13727638L 23/05/1958 PIT - 00000852 - 34 - - - 80.4000
CALVO DIEZ, SILVIA 13778163J 02/09/1968 PIT - 00000473 - 35 - - - 73.6340

MANTECON MARTINEZ CONDE, GLORIA 13774498M 16/03/1968 PIT - 00001173 - 36 - - - 73.1010

PELLON CEREIJO, Mº TERESA 13777401X 21/01/1968 PIT - 00001237 - 37 - - - 70.0790
ROBLES LOPEZ, Mª YOLANDA 72123528J 16/03/1965 PIT - 00001069 - 38 - - - 69.5180

SOBREMAZAS SALCINES, Mª LUISA 13747755B 23/06/1963 PIT - 00001132 - 39 - - - 68.1650
CAMINO CUESTA, OLGA 13784825M 10/12/1969 PIT - 00001239 - 40 - - - 62.6380

HERVIA VILLA, ENMA 13754599R 18/07/1962 PIT - 00001323 - 41 - - - 60.3200

FUENTE GOMEZ, Mª ASUNCION 20202923E 03/05/1974 PIT - 00001271 - 42 - - 7 58.6190
MACHO NEGRETE, ANA BELEN 20190392A 13/07/1969 PIT - 00001226 - 43 - - - 49.4780
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DIEZ TORRE, Mª CRISTINA 13727062H 19/09/1958 PIT - 00001031 - 1 - - - 100.0000

LANZA BALBAS, Mº LIDIA 13743236T 16/04/1962 PIT - 00000923 - - 1 - - 100.0000
MENDEZ HEDESA, MARIA GEMA 13744922F 07/02/1963 PIT - 00000953 - 2 - - - 100.0000

TRESGALLO FERNANDEZ, FRANCISCO 13902742R 08/04/1959 PIT - 00000113 - - - - 1 100.0000
SAMPEDRO SANCHEZ, FRANCISO JAVIER 13770309W 01/08/1965 PIT - 00001085 - 3 - - - 94.1600

MEDINA SANTAOLALLA, MARIA TERESA 13084559C 02/06/1958 PIT - 00000174 - 4 - - - 87.8600

PEREZ ORUBE, ANTONIO LUIS 13777276T 02/05/1966 PIT - 00001036 - 5 - - - 87.1800
LEBEÑA GONZALEZ, JUAN MANUEL 13762824S 01/10/1965 PIT - 00001260 - 6 - - - 85.3000

PEREDA FUENTEVILLA, GEMA 13933443C 10/09/1970 PIT - 00001126 - 7 - - - 66.9620
ZURDO ATECA, MARIA CARMEN 20202604W 16/07/1974 PIT - 00001125 - 8 - - - 64.9590

CINOS BARCINA, Mª CONCEPCION 13781845S 14/01/1968 PIT - 00001325 - 9 - - - 50.2600

RUIZ AGUILLARENA, CAROLINA 72028133E 20/02/1970 PIT - 00001295 - 10 - - - 45.4380
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PEREZ ORUBE, ANTONIO LUIS 13777276T 02/05/1966 PIT - 00000597 - 1 - - - 83.2000
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ARGÜELLO GUTIERREZ, MARIA JOSE 13749220G 07/12/1963 PIT - 00000767 - 1 - - 1 100.0000

DIAZ GARCIA, MARIA PILAR 13769788X 09/02/1966 PIT - 00000379 - 2 - - - 100.0000
RODRIGUEZ BAÑUELOS, ISABEL 13779681J 28/10/1967 PIT - 00000885 - 3 - - - 100.0000

AZPIAZU MANTECON, MARIA JOSEFA 13780829B 30/10/1968 PIT - 00000747 - - - - 2 100.0000
CUETO DEL LA RIVA, MARIA AMELIA 13780526F 27/07/1969 PIT - 00000919 - 4 - - - 98.8490

ALONSO RODRIGUEZ, MARIA ASUNCION 13066096A 15/08/1954 PIT - 00000206 - 5 - - - 97.8000

URIA MARTINEZ, Mª CARMEN 09410002N 07/02/1970 PIT - 00000661 - - 1 - - 97.2000
GARCIA LAVIN, ROSA Mº 13761133A 08/11/1963 PIT - 00000339 - 6 - - - 97.1400

RUIZ FERNANDEZ, EPIFANIA 13893030H 23/09/1955 PIT - 00000568 - 7 - - - 95.3200
CAMPILLO RUIZ, M ANGELES 13894338S 01/04/1956 PIT - 00000198 - 8 - - - 91.3400

LEAL TRESGALLO, ISABEL 13900100G 26/10/1956 PIT - 00000874 - 9 - - - 86.2800

BARQUIN GOMEZ, MARINA 13756732H 27/09/1964 PIT - 00000472 - 10 - - - 83.2000
VELASCO AUTOR, CARMEN 13792628B 19/10/1968 PIT - 00000794 - - 2 - - 81.2400

CEBALLOS SAENZ, EVA MARIA 13930199L 21/05/1968 PIT - 00000786 - - - - 3 80.0000
RIBADOMAR MORENO, PATRICIA 13790795H 19/07/1971 PIT - 00001139 - 11 - - 4 76.7990

OSABA ROCILLO, PATRICIA 13789539G 12/04/1971 PIT - 00000608 - - 3 - - 67.7820

DIEGO IBAÑEZ, MARIA TERESA 13756035B 23/09/1964 PIT - 00000592 - 12 - - - 66.3680
MORANTE MERINO, LUDIVINA 13920132A 08/09/1963 PIT - 00001155 - 13 4 - 5 64.3610

CALDERON MIJARES, NIEVES MARIA 13743872S 29/06/1961 PIT - 00001104 - 14 - - - 63.9590

SENACH DIAZ, Mª ROSA 13924246T 30/05/1966 PIT - 00001391 - 15 - - 6 57.6290
BEZANILLA CALVO, MARIA MAGDALENA 20192341C 28/04/1974 PIT - 00001302 - 16 - - - 36.7590
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ESCRIBANO CARMONA, CONCEPCION 01088540L 04/05/1954 PIT - 00000418 1 1 - - 1 100.0000

GOMEZ PASCUAL, PILAR 13079585Z 29/09/1956 PIT - 00000421 - - 1 - - 100.0000
GOMEZ PANDO, ROSA MARIA 13702400N 19/11/1953 PIT - 00000013 - 2 - - - 100.0000

ONTAÑON GOMEZ, CONSUELO 13707424E 06/09/1955 PIT - 00000743 - 3 - - - 100.0000
JARA MIRONES, MARIA CARMEN 13708326G 20/11/1955 PIT - 00000046 - 4 - - - 100.0000

DAVILA VEGA, ROSA MARIA 13712443G 31/10/1955 PIT - 00000433 - - 2 - - 100.0000

TORRE ABASCAL, Mº ANGELES 13713083T 19/10/1956 PIT - 00000042 - 5 - - - 100.0000
GARCIA RIVERA, MANUELA ASCEN 13716080F 30/05/1957 PIT - 00000443 - - 3 - - 100.0000

CASTAÑEDA PEREZ, Mª EUFEMIA 13719034V 11/06/1955 PIT - 00000795 2 6 - - 2 100.0000
RODRIGUEZ ALONSO, MARTA FRANCISCA 13719120B 18/09/1957 PIT - 00000017 3 7 - 1 - 100.0000

REGO LOPEZ, M TERESA 13729842S 28/01/1960 PIT - 00000427 4 8 - - - 100.0000

LLOREDA CASTILLO, Mª FERNANDA 13730321B 30/05/1959 PIT - 00000334 5 9 4 2 3 100.0000
MUÑOZ ECHEVARRIA, MARIA INES 13748050F 19/08/1963 PIT - 00000824 - - 6 - - 100.0000

SAINZ CRESPO, VICTORIA 13748647Y 12/05/1961 PIT - 00000324 - 11 - - - 100.0000
FERNANDEZ VERRIRE, Mº ASUNCION 13750333J 15/05/1964 PIT - 00000679 7 12 - - - 100.0000

SASIAN FERNANDEZ, JOAQUIN 13750504T 12/12/1963 PIT - 00000669 8 13 - - - 100.0000

VIDAL GARCIA, ROSA ANA 13752362H 01/05/1964 PIT - 00000051 9 14 7 3 - 100.0000
PARDO LOPEZ, FIDELA 13753731F 25/08/1962 PIT - 00000886 10 15 - 4 - 100.0000

RUIZ SOTO, MARIA DOLORES 13756868Q 03/11/1963 PIT - 00000826 11 16 8 - - 100.0000

LOPEZ DIEZ DE VELAS, Mª DOLORES 13768861A 24/10/1966 PIT - 00000388 12 18 - 5 - 100.0000
MATANZAS FERNANDEZ, MARIA JESUS 13784858S 14/05/1969 PIT - 00000033 - - 9 - - 100.0000

PEÑA VICARIO, SOLEDAD 13892413E 05/04/1954 PIT - 00000807 - - - - 5 100.0000
REVUELTA CALDERON, Mº BEGOÑA 13894683S 01/06/1954 PIT - 00000032 - 19 - - - 100.0000

GOMEZ CUADRADO, MARIA BENIGNA 13895991N 24/11/1956 PIT - 00000021 13 20 - 6 6 100.0000

ITURREGUI FERNANDEZ, Mª ASCENSION 13900266D 02/11/1957 PIT - 00000790 - 21 - 7 7 100.0000
HERRERO HERRERO, Mº ANTONIA 13900494F 08/01/1958 PIT - 00000020 14 22 - 8 8 100.0000

MARTINEZ RUIZ, MARIA SOLEDAD 13903699S 18/02/1959 PIT - 00000662 - 23 - 9 9 100.0000
POSADAS MAZON, MARIA JOSEFA 13906767R 26/03/1960 PIT - 00000435 - - - 10 - 100.0000

MONTERO BOLADO, CONCEPCION 13918946J 27/07/1965 PIT - 00000273 15 24 - 11 10 100.0000
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FERNANDEZ CAMPO, MIGUEL ANGEL 13918998L 20/07/1965 PIT - 00000270 16 25 10 12 11 100.0000

ARCE PALACIOS, Mº ANGELES 13919069K 04/08/1965 PIT - 00000770 - - - - 12 100.0000
SOBERON MORENO, JACINTA MARIA 13923872V 22/07/1967 PIT - 00000275 17 26 - 13 13 100.0000

SAENZ MAISO, SUSANA 16553383F 11/04/1968 PIT - 00000019 - 27 - - - 100.0000
MORON MORON, FERNANDO 16805694P 08/12/1971 PIT - 00000499 - 28 - - - 100.0000

PASTOR DEL REY, MARIA JOSE 18203252V 06/09/1966 PIT - 00000404 19 30 - - - 100.0000

CASTILLO VILLAVERDE, AURORA 72018729W 02/09/1954 PIT - 00000325 20 31 - - - 100.0000
EXPOSITO SANCHEZ, LEONOR 72019821J 06/06/1954 PIT - 00000426 - - 11 - - 100.0000

CUERO GOMEZ, MARIA DEL MAR 72021630M 05/10/1958 PIT - 00000036 21 32 12 14 14 100.0000
LAVIN ORTIZ, SANTIAGO 72024911C 02/02/1963 PIT - 00000670 22 33 - - - 100.0000

ALONSO MERINO, Mº DEL CARMEN 72118584Z 07/10/1954 PIT - 00000864 - - - 15 15 100.0000

LEBEÑA GONZALEZ, JUAN MANUEL 13762824S 01/10/1965 PIT - 00000678 - 17 - - - 100.0000
PARDO PELAYO, MARIA SALUD 13734059T 28/09/1960 PIT - 00000280 6 10 5 - - 100.0000

FERNANDEZ VILLAR, ANA 13752835P 11/08/1964 PIT - 00000827 - - - - 4 100.0000
MAGALLON CALVO, PILAR 17715900N 10/03/1964 PIT - 00000797 18 29 - - - 100.0000

MUNGUIA ROZADILLA, ALFONSO GUSTA 13727566Q 30/05/1958 PIT - 00000672 - 34 - - - 99.7000

ICARDO DE LA ESCALERA, MARIA CARMEN 13705469E 16/07/1955 PIT - 00000341 - 35 - - - 99.1000
ARCOS SAN CELEDONIO, Mº DEL PILAR 13701058G 18/04/1954 PIT - 00000751 23 36 - - - 99.0800

MODINO BEDOYA, MARIA LUISA 13910910G 20/01/1962 PIT - 00000144 24 37 13 16 16 99.0000

GARCIA CANDELA, MARIA PILAR 13887440V 07/06/1952 PIT - 00000692 - - - - 17 98.9800
OYARZABAL MOARES, NIEVE 14238534Q 07/02/1953 PIT - 00000278 - - 14 - - 98.7600

CISNEROS DELICADO, MARIA DOLORES 13690003N 31/07/1951 PIT - 00000027 - 38 - - - 98.7400
LLAMA MANZANAS, MARIA DEL CARMEN 13740734M 04/05/1962 PIT - 00000336 25 39 - 17 - 98.4800

PRUNEDA CAMPO, Mº CONSUELO 13894146F 03/09/1955 PIT - 00000859 - 40 - - - 98.4800

ROJO GOMEZ, CARMEN 38796536K 24/03/1964 PIT - 00000830 - 41 - - 18 98.3200
PELAYO COLSA, ELSA 13934757T 30/07/1967 PIT - 00000834 - - - - 21 98.0090

DIEGO MORANTE, AURORA 13917661Q 25/05/1957 PIT - 00000806 - - - - 19 98.0090
FERNANDEZ ESCALADA, ARTURO 13923907Y 25/08/1965 PIT - 00000808 26 42 - 18 20 98.0090

CALDERON APARICIO, BLANCA 13722054R 18/03/1958 PIT - 00000833 - - - 19 22 97.9200
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AYESTARAN MARTINEZ, EVA M 13744497L 13/10/1960 PIT - 00000914 - 43 - - - 97.8400

VELEZ URBISTONDO, INMACULADA 13907264S 16/12/1961 PIT - 00000929 - - - - 23 97.8200
GUTIERREZ ALONSO, MARIA DEL MAR 13926986A 14/11/1964 PIT - 00000374 - 44 - - - 97.7400

MARTOS GUTIERREZ, Mº CARMEN 13701289M 19/05/1954 PIT - 00000858 - 45 - - - 97.7000
SANTOS GONZALEZ, CARMEN 13747919Z 02/05/1963 PIT - 00000802 27 46 - - - 97.4200

SOLANO JIMENO, Mº DEL CARMEN 13768653W 29/08/1967 PIT - 00000857 - 47 - - - 97.3400

SEGURA ALUMBREROS, MARIA ELISA 05613420V 07/06/1953 PIT - 00000303 - 48 - - - 97.2600
SANCHEZ SANCHEZ, BLANCA ROSA 13703147T 05/10/1954 PIT - 00000816 - 49 - - - 97.1200

COBO GENARO, MARIA SOLEDAD 13720028E 30/06/1954 PIT - 00000623 - 50 - - - 97.1000
PALAZUELOS GOMEZ, Mª CARMEN 13915787M 13/07/1964 PIT - 00000775 28 51 - 20 24 96.9800

SAIZ DIEZ, AMPARO 13895415B 04/06/1955 PIT - 00000854 - 52 - - - 96.9600

RUBIO CELEMIN, ANA MARIA 13740535J 26/03/1962 PIT - 00000035 29 53 - 21 - 96.8000
MICO DIAZ, Mº TERESA 13734650Q 30/01/1960 PIT - 00000195 - 54 - - 25 96.7800

REINA GONZALEZ, MARIA ANGELES 13701144K 12/05/1953 PIT - 00000518 30 55 - - - 96.1800
GUTIERREZ DIEZ, MARIA ANGELES 13700904B 18/04/1955 PIT - 00000712 - 56 - - - 96.1000

SAMPERIO PEREZ, MARTA 13705662P 17/04/1955 PIT - 00000880 - 57 - - - 96.0200

SAEZ SAN ROMAN, Mº CARMEN 05358505B 10/03/1958 PIT - 00000772 - 58 - 22 26 95.9800
CABRIA GUTIERREZ, JUAN CARLOS 13748098D 21/09/1962 PIT - 00000978 - 59 - - - 95.9800

ATECA GOMEZ, CARLOS 13743869N 05/02/1961 PIT - 00000050 - - 15 - - 95.9400

SIERRA SAN ROMAN, BENJAMIN 13752192D 30/04/1963 PIT - 00000463 31 60 - - - 95.8600
RODRIGUEZ CABELLO RODENAS, IRENE 13706050M 17/03/1956 PIT - 00000048 - 61 - - - 95.7800

SEISAS ORTEGA, JULIA 13897276D 28/04/1957 PIT - 00000636 - 62 - - - 95.6600
MIER GARCIA, MARIA DOLORES 13718847Z 24/12/1957 PIT - 00000038 - 63 - - - 95.4800

CIRES COTERILLO, MARIA JESUS 13723504W 25/07/1958 PIT - 00000152 32 64 16 23 27 95.3400

PAREDES PEREZ, CLARA ANGELICA 13902862Y 27/11/1958 PIT - 00000785 - 65 - 24 28 95.1000
DONCEL BUENO, Mº DEL ROSARIO 12733206S 24/09/1962 PIT - 00000168 33 - - - - 95.0800

MORLOTE LAVIN, GEMA 13752139W 01/04/1964 PIT - 00000016 34 66 - - - 95.0800
ALBO REGUERO, MARIA JOSEFA 13743739C 05/01/1961 PIT - 00001339 35 67 - - - 94.7400

DEL HOYO PEREZ, Mª ASUNCION 13924865K 21/10/1967 PIT - 00000927 - - 17 - - 94.5400
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SANCHEZ MANTECON, JOSE ANTONIO 13906806V 14/11/1958 PIT - 00000860 - - - 25 - 94.5000

ORTIZ DE LA IGLESIA, ANA ESTHER 13773326Y 28/04/1968 PIT - 00000375 - 68 - - - 94.3400
BORJABAD MUÑOZ, Mª LOURDES 72875900D 11/02/1958 PIT - 00000455 - 69 - - - 94.1000

REVILLA SAEZ, JOSE RAMON 13700416Y 23/02/1954 PIT - 00000009 - 70 - - - 93.8600
SALAS GARCIA, MARIA DOLORES 13719354S 01/03/1958 PIT - 00000844 - 71 - - - 93.8000

SAN MIGUEL CORNEJO, Mº CARMEN 20194425B 25/10/1971 PIT - 00000176 - - 18 - - 93.7190

CABALLERO TEJERO, MARIA 13918476A 18/01/1964 PIT - 00000996 36 72 - 26 29 93.6600
MARTIN GARCIA, MARIA LUISA 13703035A 15/02/1954 PIT - 00000399 - 73 - - - 93.4200

FERNANDEZ MONTES, BLANCA AMELIA 13918027Z 11/05/1965 PIT - 00000961 - - - 27 - 93.4010
ROJI OCEJO, Mº JESUS 12701144S 19/05/1953 PIT - 00000698 - 74 - - - 93.1400

REVESTIDO HERRERO, INMACULADA 13777780K 08/12/1967 PIT - 00001123 - 75 - - - 93.0800

NUÑEZ FERNANDEZ, Mº ASUNCION 13888683H 21/09/1953 PIT - 00000985 - 76 - - 30 93.0800
DEL RIO HERRERA, MERCEDES 13741435Q 17/11/1960 PIT - 00000804 37 77 - - 31 92.7400

IZQUIERDO COBO, Mª INMACULADA 13756995M 09/12/1965 PIT - 00000856 - 78 - - - 92.4890
VIA HERRERIA, MARIA ANGELES 13773532M 05/10/1967 PIT - 00000044 38 79 - 28 - 92.4200

CHIMENO HERRERO, BEGOÑA 13772962X 31/12/1967 PIT - 00000376 - 80 - - - 92.3000

BARRANCO PADIAL, PILAR 23782396M 07/12/1963 PIT - 00001291 - 81 - - - 92.2080
LANZA MEDIAVILLA, Mº ENCARNACION 13742679H 16/12/1962 PIT - 00000865 39 82 - - - 92.0600

PEROJO QUINTANILLA, CARMELO 13719562Q 16/07/1957 PIT - 00000711 - 83 - - - 92.0000

VALLEJO ARAMBURU, MARIA PAZ 13731294H 03/01/1962 PIT - 00000811 40 84 - - - 91.8400
RUIZ TAZON, CARMEM GEMA 13758416T 17/09/1964 PIT - 00001026 41 85 - - - 91.7000

GOMEZ IGAREDA, CARMEN 13716391L 30/03/1955 PIT - 00000757 - - - - - 91.6120
RUIZ ATECA, MARIANA 13725630N 28/10/1957 PIT - 00000007 - 86 - - - 91.6000

AGÜERO VALLEJO, JOSE MARIA 13765102Q 28/07/1966 PIT - 00000149 42 87 - 29 32 91.5600

SUSTACHA ESCAGEDO, MARIA GEMA 13706235Y 03/02/1955 PIT - 00000947 - 88 - - - 91.4000
CHANCA GARCIA, MARINO 13687443M 03/03/1951 PIT - 00000820 43 89 19 30 33 91.4000

CALDERON GUTIERREZ, M ESPERANZA 13688013T 21/09/1951 PIT - 00000029 - 90 - - - 91.2400
BOLADO TORRE, PURIFICACION 13701324V 12/02/1954 PIT - 00000148 - 91 - - - 91.1000

ALQUEGUI GUTIERREZ, MARIA TERESA 13742462P 10/07/1958 PIT - 00000803 - - - - 34 90.6800
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GONZALEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO 13918643D 29/09/1965 PIT - 00000677 - 92 20 31 35 90.6800

PEREZ ORUBE, ANTONIO LUIS 13777276T 02/05/1966 PIT - 00000014 44 93 - - - 90.5000
VALLEJO ARAMBURU, M JESUS 13775028Y 21/11/1967 PIT - 00000008 45 94 21 32 36 89.9600

MARTIN QUEVEDO, MARIA JESUS 13727164M 20/07/1957 PIT - 00000481 46 95 - - - 89.9000
GOMEZ HOZ, ALVARO 13736419Z 19/04/1960 PIT - 00001007 47 96 - - - 89.8200

ANTOLIN OYARBIDE, MARIA DEL MAR 13758357X 06/10/1962 PIT - 00000840 - 97 - - - 89.7700

RUIZ MAZA, GEMMA 13770605E 19/08/1967 PIT - 00000034 48 98 - 33 - 89.5600
EXPOSITO CRUZ, JULIA MARIA 13785490A 28/11/1969 PIT - 00000177 - - 22 - - 89.2700

MARTINEZ COSTAS, MARTINA 13732168H 01/03/1960 PIT - 00000814 - 99 - - - 89.2200
ALDECOA MARTINEZ, ISABEL 00790681X 22/04/1958 PIT - 00001273 49 100 23 34 37 89.2000

GARCIA CALZADA, MARIA CRUZ 13731632B 16/11/1959 PIT - 00000701 - 101 - - - 89.0000

RODRIGUEZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 13894132Q 07/11/1955 PIT - 00001039 - 102 - - 38 89.0000
ITURZAETA DOBARGANES, Mº VISITACION 13741854K 01/07/1961 PIT - 00000951 50 103 - - - 88.6400

SAMPEDRO IGLESIAS, Mª MILAGROS 13889430Y 13/04/1953 PIT - 00000663 - - - - 39 88.4110
DOMINGUEZ AGUILERA, JULIA 13690659R 21/11/1951 PIT - 00000055 51 104 - 35 - 88.1400

LOMA GARCIA, MARIA JOSEFA 71918902H 14/01/1951 PIT - 00000829 - - - - 40 88.1200

OVEJERO MERODIO, MARIA MANUELA 13710346T 11/07/1955 PIT - 00000710 - 105 - - - 87.8800
SERRANO MENDEZ, CARLOS J 13899528F 05/03/1958 PIT - 00000475 52 - - - - 87.7600

FUENTE GARCIA, MARTA GEMA DE LA 13729488Y 01/08/1959 PIT - 00000277 53 106 - - - 87.6000

HERRERA SAÑUDO, ANA ISABEL 13743882W 29/01/1961 PIT - 00000862 - 107 - - - 87.4790
SALAS VILLALBA, ISABEL 13701506S 20/07/1954 PIT - 00000821 54 108 24 36 41 87.2000

TORRES VELASCO, Mª CARMEN 13764958X 24/09/1966 PIT - 00000700 55 109 - - - 87.1600
GARCIA BAÑOS, ROSA MARIA 13893381R 02/09/1954 PIT - 00000185 - - - - 42 87.1400

MARTINEZ OCAÑA, ROCIO 11805482L 05/07/1967 PIT - 00001385 56 110 25 37 43 86.3400

RUIZ MARCOS, LUZ 13923970T 03/07/1967 PIT - 00000023 57 111 - - - 86.0580
MUÑIZ GONZALEZ, CARMEN M. 13902795P 30/08/1957 PIT - 00000045 58 - - - - 85.8800

DIAZ HOYAS, YOLANDA 13775052F 13/06/1968 PIT - 00001393 59 112 - - - 85.8600
PEREZ LOMBRAÑA, SILVIA 13769322G 07/09/1966 PIT - 00000281 60 113 - - - 85.7800

LOPEZ DIAZ-MUNIO, Mº ARANZAZU 13920663M 07/05/1966 PIT - 00000415 - 114 - - 44 85.3800
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FERNANDEZ GOMEZ, MARIA JOSE 13709946Z 25/12/1954 PIT - 00000393 - 115 - - - 85.3400

MADRAZO GUTIERREZ, ROSARIO 13712095R 21/07/1956 PIT - 00000147 61 116 - 38 - 85.3000
ANTOLIN OYARBIDE, M. TERESA 13713668X 17/07/1956 PIT - 00000043 62 117 - - - 85.2800

MARQUE OCEJA, MARINA 13783554E 07/03/1968 PIT - 00001176 - 118 - - - 85.1900
DIAZ RUIZ, MARIA ESTRELLA 13908061F 26/04/1960 PIT - 00000274 - - - 39 - 85.0600

IGLESIAS MARTINEZ, MARIA MERCEDES 13709524Y 31/07/1956 PIT - 00000183 - 119 - - - 84.9710

MARTINEZ PONTON, BIBIANO 13729822H 09/05/1960 PIT - 00000792 - - 26 - - 84.9130
FERNANDEZ VERGARA, ROLANDO 14943560T 30/11/1958 PIT - 00000882 63 120 27 40 45 84.8800

SAIZ SANCHEZ, YOLANDA 13749616D 04/11/1963 PIT - 00000425 - 121 28 - - 84.8600
GONZALEZ CASTAÑERA, ANA MARIA 13728612G 11/09/1959 PIT - 00000665 64 122 29 41 46 84.7400

ANDRES PEREDA, MARIA PILAR 13918192H 03/03/1963 PIT - 00000024 - - - 42 47 84.4600

MANZANO ANSORENA, CARMEN 13747933M 28/04/1963 PIT - 00000171 65 123 30 43 48 84.4000
GONZALEZ CASTRO, IGNACIO 13925690H 05/11/1968 PIT - 00000668 66 124 31 44 49 84.2200

GOMEZ LOPEZ, PABLO LUIS 12236261P 25/09/1956 PIT - 00000682 67 125 - - - 84.1400
IGLESIAS ESCUDERO, GUADALUPE 13705635G 03/06/1951 PIT - 00000684 - 126 - - - 84.1000

IGLESIAS PERAMATO, MANUEL 13699988S 07/08/1954 PIT - 00000872 - 127 - - - 84.0900

ZAMORANO LERMA, ASCENSION 13720639N 31/05/1957 PIT - 00000760 - 128 - - - 83.8000
GUTIERREZ POSTIGO, PEDRO RAMON 13909281P 02/09/1962 PIT - 00001033 68 129 - 45 - 83.7200

ESCALANTE LOPEZ, MARIA NURIA 13926360K 27/01/1965 PIT - 00000995 - - - 46 50 83.5600

GUTIERREZ SIERRA, ANA ROSA 13752941E 18/03/1964 PIT - 00000031 69 130 - - - 83.4000
DIEZ LOPEZ, CARLOS VALENTIN 72120649D 20/02/1959 PIT - 00000933 - - - 47 51 83.3600

GARCIA FERNANDEZ, MARIA MERCEDES SANTISIMO 13703986B 27/02/1955 PIT - 00000392 - 131 - - - 83.2400
VILLEGAS RAMIRO, SANTIAGO 13732433F 03/08/1960 PIT - 00000666 - - - - - 83.2000

ZAMANILLO GONZALEZ, JOSE EZEQUIEL 13900471F 12/12/1957 PIT - 00000365 - - - 48 52 83.1600

SARACHAGA GARCIA, AURORA 72123835K 30/05/1966 PIT - 00000780 70 132 - - - 83.1400
ALONSO VICENTE, M. MAR 13747140V 25/10/1962 PIT - 00000052 71 133 - - - 83.1200

RIVAS GALINDEZ, JOSE FRANCISCO 13700251W 18/09/1953 PIT - 00000968 - 134 - - - 83.0000
MARCOS VIEJO, ANTONIO 35043443E 24/11/1961 PIT - 00000667 - - - - - 82.9200

GOMEZ ECHEZARRETA, MARIA LUISA 13731092T 21/11/1958 PIT - 00000899 - - - - 53 82.8600
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ROJO MUÑOZ, MERCEDES 13699238R 12/12/1953 PIT - 00000690 - 135 - - - 82.8000

DIAZ PARRA, YOLANDA 13710893H 13/06/1955 PIT - 00000713 - 136 - - - 82.8000
SORDO FARALDO, ROSARIO 13918425K 28/12/1964 PIT - 00000805 - 137 - 49 54 82.4610

GOMEZ IZQUIERDO, ALMUDENA 13737886D 30/10/1961 PIT - 00000018 72 - - - - 82.3000
DEL MAZO GARCIA, Mª DEL PILAR 13737780H 02/08/1960 PIT - 00000529 73 138 - - - 82.2000

TORRALBO DIEZ, ELISA 13778540E 24/06/1967 PIT - 00000438 74 139 - 50 55 82.1600

SANJUAN IRIARTE, MARIA LUISA 13719106C 07/09/1956 PIT - 00000841 - 140 - - - 82.1000
CAVAYE ROYO, AMALIA 13691473X 25/05/1952 PIT - 00000447 - 141 - - - 82.1000

CAVIEDES AJA, OSCAR 72030785Y 28/04/1975 PIT - 00000037 75 142 32 51 56 81.9590
GOMEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO 13723885S 04/04/1958 PIT - 00000536 76 - - - - 81.6200

QUINTAS GARCIA, ANA 13701240W 16/11/1953 PIT - 00000847 - 143 - - - 81.4200

MUÑOZ PRIETO, MARIA 13701678A 13/09/1954 PIT - 00001008 77 - - - - 81.3400
GONZALEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 13698670P 01/12/1953 PIT - 00000342 - 144 - - - 81.2000

OÑATE ADRADOS, JOSE ANTONIO 13736605Q 09/08/1962 PIT - 00000973 78 - - 52 57 81.2000
REY BRAVO, MARIA ENRIQUETA 72121201D 30/09/1957 PIT - 00000934 79 145 - - - 81.0600

DIEZ ORTEGA, JOSEFA 13084852Z 09/05/1958 PIT - 00000456 80 146 - - 58 80.8990

NUÑEZ RUIZ, JAVIER 43648378J 26/02/1983 PIT - 00000676 81 147 33 53 59 80.8000
PANIAGUA PEREZ, JOSE LUIS 11713143W 02/05/1956 PIT - 00000511 82 148 - - - 80.7000

HOCES DE LA GUARDIA GONZALEZ, PILAR 13712394R 07/06/1956 PIT - 00000397 - 149 - - - 80.3200

PASCUAL ACEBES, ANGELES 13708494B 21/03/1955 PIT - 00000587 83 - - - - 80.2800
FUENTE SAN BARTOLOME, Mª DEL PILAR 13705839R 14/03/1954 PIT - 00000901 - 150 - - - 80.0800

GONZALEZ CABEZUDO, ANGEL 13723870T 25/11/1958 PIT - 00000040 84 151 - - - 80.0000
GALAZA SAINZ, ROSARIO 13744117F 26/08/1961 PIT - 00000838 - 152 - - - 80.0000

MARTIN MARTIN, ADORACION 13745383P 10/01/1963 PIT - 00000601 - - 34 - - 80.0000

SUAREZ GARCIA, MARIA ANGELES 72120586S 05/10/1957 PIT - 00001368 - - - 54 - 80.0000
CIFRIAN GONZALEZ, Mº ANGELES 13734332C 07/03/1961 PIT - 00000184 - 153 - - 60 79.5290

FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS 07478281S 12/05/1965 PIT - 00000674 - 154 35 - - 78.8380
DOMINGUEZ AGUILERA, JAVIER 13755174R 08/05/1964 PIT - 00000525 85 155 - - - 78.6480

NUÑEZ ORDOÑEZ, OBDULIA 13906981P 30/01/1961 PIT - 00001223 - - - - 61 76.8410
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MARTINEZ NICOLAS, CARLOS 13770412J 02/07/1966 PIT - 00001078 86 156 - - - 76.3490

ALCALDE LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 13921314N 29/10/1966 PIT - 00000272 87 157 36 55 62 75.9100
PILA CRUZ, INMACULADA 72024464X 04/01/1965 PIT - 00001202 - 158 - - - 75.0190

ESCOBEDO MERODIO, VERACRUZ 13757141J 04/02/1965 PIT - 00000468 88 159 - - - 74.9920
PILA CRUZ, ROSA MARIA 13742515S 04/10/1962 PIT - 00000740 - 160 - - - 74.3300

RIO DOALTO, ANA MARIA 13728123K 24/08/1959 PIT - 00000842 89 161 - 56 63 74.3290

GARCIA HEDILLA, Mª MONTSERRAT 13764104F 11/06/1966 PIT - 00001183 - - 37 - - 74.1110
AROZAMENA CORTA, JOSE ANTONIO 13933526B 09/06/1971 PIT - 00001247 - - - - 64 73.8260

LOPEZ DIAZ MUNIO, Mª MERCEDES 13919049R 09/05/1965 PIT - 00001162 - 162 - - 65 73.0310
SETIEN ARENAL, JOSE MANUEL 13925611P 10/09/1968 PIT - 00001218 90 163 - 57 66 72.9410

DIAZ PEREZ, ROSALIA 20204473P 20/07/1975 PIT - 00000049 - - 38 - - 72.9080

ALGORRI RODRIGUEZ, CRISTINA 13794290V 08/07/1972 PIT - 00000279 91 164 - 58 67 72.5000
QUINTANA RIVAS, LORENA 13766845B 12/05/1964 PIT - 00001307 92 165 39 59 68 71.5310

MARTIN BLANCO, TERESA JESUS 13756412C 05/03/1965 PIT - 00001225 - 166 - - - 70.6610
QUEVEDO DE LOS RIOS, ELENA 72130714T 09/11/1979 PIT - 00001264 - - - 60 69 70.4000

CONTRERAS FERRER, Mª TRINIDAD 24174928L 08/06/1960 PIT - 00001227 - - - - 70 70.3500

GALLEGO ORTEGA, MARIA BEGOÑA 30593755Y 24/10/1961 PIT - 00001399 - 167 40 - - 68.4800
FRANCISCO GARCIA, LOURDES 13788553F 21/09/1970 PIT - 00000366 93 168 - 61 - 67.7990

RUIZ ALONSO, MONICA 20192248L 02/01/1973 PIT - 00000282 94 169 - - - 67.3010

RUIZ URUEÑA, ANA ROSA 13762684J 30/05/1966 PIT - 00000416 95 170 - - 71 66.3690
LIAÑO LLATA, FERNANDO 13701951T 08/09/1954 PIT - 00001348 96 171 - - - 66.0790

CASANOVA RUIZ, MARIA LOURDES 13926684T 26/05/1967 PIT - 00001277 - - - 62 72 65.3000
GONZALEZ CONDE, MATILDE 13931214E 07/04/1970 PIT - 00001131 - 172 - - - 64.6910

SALOMON AMUTIO, Mº DEL CARMEN 20207280D 10/02/1975 PIT - 00001214 - - 41 - - 62.3900

PUENTE GOMEZ, MARIA ISABEL 13942593Q 16/08/1973 PIT - 00001282 97 - - 63 - 62.3030
TOCA INCERA, NATIVIDAD 13765583Z 09/09/1965 PIT - 00001230 98 173 - - - 62.0000

MARTINEZ SANTIAGO, LUIS MANUEL 13777510G 05/05/1969 PIT - 00001113 99 174 - - 73 61.6490
MUELA CUESTA, LUISA 13930223C 10/01/1969 PIT - 00001242 100 175 42 64 74 61.5500

MEDIAVILLA GARCIA, ROSA EVA 13909771S 21/12/1962 PIT - 00001319 - - - 65 75 61.0290
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GONZALEZ MORENO, SILVIA 20193528B 27/12/1973 PIT - 00001206 - 176 - - - 59.7590

SOTO LLORENS, OSCAR PEDRO 13781014N 29/06/1968 PIT - 00000681 - 177 - - - 59.7390
TORRES TATO, CRISTINA 72042780H 10/01/1979 PIT - 00001120 101 178 - - - 58.1690

BAIZAN DE CELIS, ESTHER 20214121L 19/01/1976 PIT - 00001346 - - 43 - - 57.7280
GOMEZ SASTRE, ISABEL 13795949C 18/02/1972 PIT - 00001331 102 179 - 66 - 56.2400

POLANCO REVUELTA, Mª INMACULADA 13936288J 14/02/1972 PIT - 00001153 - 180 - - - 56.1710

MINGUEZ BRIZ, MARIA 20212716V 18/12/1974 PIT - 00001258 103 181 - - - 56.0390
MARTIN ORTIZ, MARIA ADELA 13912340P 29/06/1961 PIT - 00000837 - 182 - 67 76 54.5980

GONZALEZ MARTINEZ, VANESA 20197273F 18/10/1972 PIT - 00000444 104 183 - 68 77 54.1000
CASCON RUIZ, REBECA 20214654T 08/04/1976 PIT - 00001296 - - 44 - - 53.2220

AGUIRRE GARCIA, MIGUEL ANGEL 13905671D 06/11/1960 PIT - 00000058 - - - 69 78 51.2000

ANDRES PASTOR, MARIA JESUS 13758606Y 08/07/1965 PIT - 00001106 - 184 - - - 50.9510
CRUZ ESCOBAR, JULIETA 78608919W 29/10/1969 PIT - 00001379 105 - 45 70 - 50.2290

FERNANDEZ CRESPO, AMALIA 13979585R 30/06/1976 PIT - 00001370 106 185 46 - - 50.1100
SERNA MARTINEZ, CARLOS 13795152M 03/09/1969 PIT - 00000179 107 186 47 71 79 49.2990

FERNANDEZ COBO, ANTONIO 13981189H 24/07/1975 PIT - 00000059 108 187 - 72 80 48.2800

FERNANDEZ LOPEZ, MARIA SOLEDAD 72126041L 24/09/1976 PIT - 00001334 - - - 73 81 44.7500
RODRIGUEZ HOYOS, CONCEPCION 13985120Q 08/12/1976 PIT - 00001248 - 188 - - 82 43.0010

PEREZ ABASCAL, CARMEN 20190160R 17/11/1971 PIT - 00001159 109 189 - - - 38.0710

MARTINEZ GOMEZ, MARIA PILAR 13926314K 12/10/1968 PIT - 00001257 - - - - 83 37.6460
PARDO HERNANDEZ, SABINA 43364657C 09/07/1972 PIT - 00001327 110 190 - - - 37.1490

HERNANDEZ GUTIERREZ, ISABEL Mª A 72117555C 02/10/1953 PIT - 00001055 - - - - 84 36.3200
GARCIA GARCIA, MARTA MARIA 11079214E 06/03/1973 PIT - 00001283 111 191 48 74 85 33.1390

SAINZ LOPEZ, MARTA 13916942X 30/06/1964 PIT - 00001191 112 192 - - - 31.8090

FRESNEDO TORRE, JUAN IGNACIO 13790883Z 01/10/1969 PIT - 00001186 113 193 49 - - 31.6400
LANZA MARIN, RUTH 72037337A 07/11/1977 PIT - 00001110 114 194 50 75 86 31.6400

MATA COBOS, ISABEL 13782356C 24/03/1968 PIT - 00001141 - 195 - - 87 31.6400
VALLE FERNANDEZ, PILAR 13776678T 21/12/1967 PIT - 00001347 - - 51 - - 31.3580

ROJO PARDO, ELENA 72059288N 12/11/1982 PIT - 00001147 115 196 - - 88 31.0880
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GOMEZ HOZ, IRENE 53079418H 08/03/1981 PIT - 00001178 116 197 52 - 89 29.6500

MARTIN LEZCANO, GUSTAVO 72033861T 24/05/1976 PIT - 00001195 117 198 53 76 90 28.1890
SANCHEZ FERNANDEZ, JOSEFA 72065272Q 11/04/1984 PIT - 00001344 118 199 54 - - 28.0600

PEÑA CAMPO, MARIA ELENA 13909956Q 19/08/1962 PIT - 00001092 - - - - 91 27.2400
SANTOS GONZALEZ, JOSE LUIS 72059988E 21/06/1982 PIT - 00001119 119 200 - - - 23.9900

MARTINEZ DIAZ, CONCEPCION 13926387W 06/06/1968 PIT - 00001365 - - - 77 92 16.9400

TORRES PALAZUELOS, RAFAEL 72071062X 05/05/1982 PIT - 00001387 120 201 55 78 93 12.9790
PEREZ GONZALEZ, MONICA 20206205S 15/04/1975 PIT - 00001164 - 202 - - - 11.6400
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GOMEZ FERNANDEZ, Mª ISABEL 13724609A 04/10/1958 PIT - 00000763 - 1 - - - 100.0000

IGLESIAS CUADRADO, SEBASTIANA 13730667N 21/01/1960 PIT - 00000769 - 2 - - - 100.0000
ORTIZ FERNANDEZ, JUANA 13748980V 29/09/1961 PIT - 00000761 - 3 - - - 100.0000

PEREZ PEDREGUERA, CARLOS 13928224E 06/01/1969 PIT - 00000980 - 4 - - - 100.0000
TRUEBA LOMBILLA, MERCEDES ROSA 13712840X 30/12/1956 PIT - 00000849 - 5 - - - 94.3200

GARCIA DE COS, Mª EUGENIA 72121576Q 27/03/1961 PIT - 00001083 - 6 - - - 94.3130

VALENCIA VILLAN, CARMEN LUISA 71414532S 10/07/1964 PIT - 00000762 - 7 - - - 93.2600
MARTIN MUJICA, MARIA DOLORES 13699005K 29/08/1954 PIT - 00000753 - 8 - - - 87.5200

GARCIA BAHILLO, MARIA CARMEN 13698245C 25/01/1953 PIT - 00000752 - 9 - - - 85.5400
MARTIN GONZALO, HORTENSIA 13705400E 02/08/1955 PIT - 00000853 - 10 - - - 80.0000
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MARTINEZ HOJAS, Mº NURIA 13793165L 08/01/1971 PIT - 00000988 1 - - - - 100.0000

FERNANDEZ CUESTA, Mª CARMEN 13790731T 06/02/1966 PIT - 00000451 2 - - - - 81.9000
ALONSO LOYOLA, YOLANDA 13778860C 25/05/1966 PIT - 00001255 3 - - - - 74.6000

ALVAREZ NOBRE-DIONISI, CARMELA 07951586A 28/01/1968 PIT - 00001261 4 - - - - 67.0700
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PEREZ MARTINEZ, MARIA TERESA 02600803D 13/10/1963 PIT - 00000724 - 1 - - - 100.0000

REGO LOPEZ, M TERESA 13729842S 28/01/1960 PIT - 00000114 - 2 - - - 100.0000
CRESPO LAVIN, ANGELES 13740467Z 15/12/1962 PIT - 00000719 - 3 - - - 100.0000

DE LA RIVA GUTIERREZ, ANA MARIA 13747507Q 24/12/1960 PIT - 00000115 - 4 1 - 1 100.0000
MUÑOZ ECHEVARRIA, MARIA INES 13748050F 19/08/1963 PIT - 00000823 - - 2 - - 100.0000

OTI CAÑEQUE, MARIA JOSE 13761554X 21/07/1965 PIT - 00000765 - 5 - - 2 100.0000

SAMPEDRO SANCHEZ, FRANCISO JAVIER 13770309W 01/08/1965 PIT - 00000721 - 6 - - - 100.0000
CHIMENO HERRERO, BEGOÑA 13772962X 31/12/1967 PIT - 00001084 - 7 - - - 100.0000

MODINO BEDOYA, TOMAS ANGEL 13920985M 14/11/1966 PIT - 00000182 - - - - 3 100.0000
PELAYO COLSA, ELSA 13934757T 30/07/1967 PIT - 00000835 - - - - 4 97.9690

OCHOA FERNANDEZ, Mª LUZ 13755702T 03/07/1961 PIT - 00000950 - 8 - - - 95.5220

REY BRAVO, MARIA ENRIQUETA 72121201D 30/09/1957 PIT - 00000720 - 9 - - - 94.8000
TERAN GARCIA, LUISA MARIA 13729053P 21/10/1958 PIT - 00000187 - - - - - 93.5800

FERNANDEZ CAMPO, MIGUEL ANGEL 13918998L 20/07/1965 PIT - 00000725 - 10 3 - 5 85.8000
URIA MARTINEZ, Mª CARMEN 09410002N 07/02/1970 PIT - 00000723 - - 4 - - 83.4000

GONZALEZ CASTAÑERA, ANA MARIA 13728612G 11/09/1959 PIT - 00000311 - 11 5 - 6 83.0000

VILLASANTE MORALES, Mº MACARENA 13696043A 03/12/1952 PIT - 00001143 - - 6 - - 78.9770
MEDINA SANTAOLALLA, MARIA TERESA 13084559C 02/06/1958 PIT - 00000584 - 12 7 - 7 67.4610

SALOMON AMUTIO, Mº DEL CARMEN 20207280D 10/02/1975 PIT - 00001215 - - 8 - - 60.1300

REBOLLEDO SAIZ, ANA MARIA 13928638E 10/11/1967 PIT - 00001353 - 13 - - - 59.4410
SOTO SANTAMARIA, MARIA DEL MAR 13721275G 31/07/1957 PIT - 00001127 - 14 - - 8 54.4090

MATEO AJO, MONTSERRAT 13789046V 01/08/1968 PIT - 00001158 - 15 - - 9 53.5500
SANTOS GONZALEZ, JOSE LUIS 72059988E 21/06/1982 PIT - 00001117 - 16 - - - 16.7900
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AGÜERO VALLEJO, JOSE MARIA 13765102Q 28/07/1966 PIT - 00001041 - 2 - - 2 100.0000

LEBEÑA GONZALEZ, JUAN MANUEL 13762824S 01/10/1965 PIT - 00000987 - 1 - - 1 100.0000
RODRIGUEZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 13894132Q 07/11/1955 PIT - 00001042 - 3 - - 3 91.7400

MARTINEZ NICOLAS, CARLOS 13770412J 02/07/1966 PIT - 00001076 - 4 - - - 80.0090
PILA CRUZ, INMACULADA 72024464X 04/01/1965 PIT - 00001200 - 5 - - - 75.0190

SOTO SANTAMARIA, MARIA DEL MAR 13721275G 31/07/1957 PIT - 00001320 - 6 - - 4 50.3290

ROJO GARCIA, MERCEDES 13756811M 14/04/1961 PIT - 00001314 - 7 - - 5 50.2260
MATEO AJO, MONTSERRAT 13789046V 01/08/1968 PIT - 00001157 - 8 - - 6 47.9300

CUESTA ARENAL, EVA MARIA 13718892J 03/02/1958 PIT - 00001286 - 9 - - - 33.9780
LANZA MARIN, RUTH 72037337A 07/11/1977 PIT - 00001107 - 10 - - 7 25.5800

SANTOS GONZALEZ, JOSE LUIS 72059988E 21/06/1982 PIT - 00001171 - 11 - - 8 23.9900

CLEMENTE DIEZ, JOSE MANUEL 20182445Z 14/02/1972 PIT - 00001336 - 12 - - 9 22.0410
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PRIETO LEDESMA, NATIVIDAD 13746020R 02/06/1960 PIT - 00000866 - 1 - - - 100.0000

GUTIERREZ MAZA, MARIA ISABEL 13747985B 12/09/1961 PIT - 00000096 - - 1 - - 97.8200
POSTIGO POSTIGO, MARIA ISABEL 13741052R 24/08/1961 PIT - 00001103 - 2 - - - 96.0600

DEL PRADO PRIETO, Mº ARACELI 05372836J 19/01/1961 PIT - 00000759 1 3 - - - 95.9800
IGLESIAS CUADRADO, SEBASTIANA 13730667N 21/01/1960 PIT - 00000714 2 4 - - - 91.8200

MORENO CRUZ, M LUCIA 13729467P 10/05/1957 PIT - 00000387 - 5 - - - 89.8000

FERNANDEZ CAMPO, MIGUEL ANGEL 13918998L 20/07/1965 PIT - 00000310 3 6 2 1 1 88.9600
RIO DOALTO, ANA MARIA 13728123K 24/08/1959 PIT - 00000952 - - - - 2 88.2600

HERNANDO MORIN, MARIA YOLANDA 13908934Y 04/07/1960 PIT - 00001251 - - - 2 - 86.0210
CRESPO GOMEZ, LEONORA 13889142V 22/11/1953 PIT - 00000715 - - - - 3 85.5200

DIEZ LOPEZ, CARLOS VALENTIN 72120649D 20/02/1959 PIT - 00000086 - - - 3 - 84.4800

FERNANDEZ VALLEJO, MARIA ANGELES 13704646G 05/03/1955 PIT - 00001073 4 7 - - - 83.9200
GARCIA SAMANO, BLANCA 13887217R 04/08/1952 PIT - 00001079 - - - 4 - 83.6400

VALENCIA VILLAN, CARMEN LUISA 71414532S 10/07/1964 PIT - 00001035 5 8 - - - 82.8200
VEGA CRESPO, MARIA JESUS 13759148L 15/04/1965 PIT - 00001086 - 9 - - - 81.4790

REVILLA GOMEZ, JOSE MARCELO 13735885D 28/11/1960 PIT - 00000321 - 10 - - - 81.1000

DAMALIA UBERTI, ANA MARIA 13703489C 19/12/1954 PIT - 00001014 6 - - - - 80.6000
CAGIGAS ZUBILLAGA, MERCEDES 13760397A 12/07/1964 PIT - 00001372 - - 3 - - 80.5600

SANCHEZ IZQUIERDO, JOSE 13714445M 20/01/1957 PIT - 00000917 - 11 - - - 80.3000

BERCEDO CALDERON, MARIA JOSE 71256130Z 02/08/1955 PIT - 00000774 - 12 - - - 80.1800
PILA CRUZ, ROSA MARIA 13742515S 04/10/1962 PIT - 00000964 7 - - - - 75.4010

PAZOS CASTRO, CARMEN 32746960C 13/05/1955 PIT - 00001189 8 13 - - - 75.3500
PILA CRUZ, INMACULADA 72024464X 04/01/1965 PIT - 00001201 9 14 - - - 75.0190

PEREZ SOLORZANO, MARIA ANGELES 13898923T 30/07/1957 PIT - 00001250 - - - 5 - 72.5300

CASTAÑEDA VERDEJA, MARIA JOSE 13920088M 30/03/1965 PIT - 00001301 - 15 - - - 71.1090
ROJO GARCIA, MERCEDES 13756811M 14/04/1961 PIT - 00001316 10 16 - 6 - 70.2260

PUENTE GOMEZ, MARIA ISABEL 13942593Q 16/08/1973 PIT - 00001263 11 - - 7 - 62.3030
MARTIN SANTOS, GEMA LUZ 13928498C 15/05/1969 PIT - 00001352 - - - 8 - 61.7610

MENEZO MANTECA, Mª VICTORIA 13760974M 12/01/1964 PIT - 00001289 - - 4 - - 61.7600
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ZORRILLA GOIRI, Mª ROSARIO 72023328R 08/10/1959 PIT - 00001182 12 - 5 - - 51.8910

ALFONSO RUIZ, Mº DOLORES 72026272R 11/04/1966 PIT - 00001382 - - 6 - - 48.9490



Servicio Cántabro de Salud
Convocatoria de PIT 1601 (PIT 1601)

29/08/2016
Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Página 45

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

GARCIA RIVERA, MANUELA ASCEN 13716080F 30/05/1957 PIT - 00000613 1 - - - - 100.0000

TERAN GARCIA, LUISA MARIA 13729053P 21/10/1958 PIT - 00000904 2 - - 1 - 100.0000
PARDO PELAYO, MARIA SALUD 13734059T 28/09/1960 PIT - 00000255 - - 1 - - 100.0000

CUETO GUTIERREZ, Mª ASUNCION 13734357E 26/04/1960 PIT - 00000436 3 - - - - 100.0000
LANZA BALBAS, Mº LIDIA 13743236T 16/04/1962 PIT - 00001001 - 1 - - - 100.0000

SIERRA SAN ROMAN, BENJAMIN 13752192D 30/04/1963 PIT - 00000464 4 - - - - 100.0000

LOPEZ DIEZ DE VELAS, Mª DOLORES 13768861A 24/10/1966 PIT - 00001044 5 - - - - 100.0000
PEREZ LOMBRAÑA, SILVIA 13769322G 07/09/1966 PIT - 00000644 6 2 - - - 100.0000

DIAZ RUIZ, MARIA ESTRELLA 13908061F 26/04/1960 PIT - 00000367 - - - 2 - 100.0000
FERNANDEZ CAMPO, MIGUEL ANGEL 13918998L 20/07/1965 PIT - 00000256 7 3 2 4 1 100.0000

SOBERON MORENO, JACINTA MARIA 13923872V 22/07/1967 PIT - 00000434 - - - 5 - 100.0000

CUERO GOMEZ, MARIA DEL MAR 72021630M 05/10/1958 PIT - 00000268 - 4 3 - - 100.0000
FERNANDEZ MONTES, BLANCA AMELIA 13918027Z 11/05/1965 PIT - 00000962 - - - 3 - 100.0000

REY BRAVO, MARIA ENRIQUETA 72121201D 30/09/1957 PIT - 00000269 8 - - - - 98.8600
OTI CAÑEQUE, MARIA JOSE 13761554X 21/07/1965 PIT - 00000764 9 - - 6 2 95.7400

GARCIA RIVAS, MARIA CARMEN 13732564T 18/07/1960 PIT - 00000784 10 - - - - 95.4000

REINA GONZALEZ, MARIA ANGELES 13701144K 12/05/1953 PIT - 00000517 11 5 - - - 95.3800
DOMINGUEZ AGUILERA, JAVIER 13755174R 08/05/1964 PIT - 00000524 12 6 - - - 95.1600

SANCHEZ MANTECON, JOSE ANTONIO 13906806V 14/11/1958 PIT - 00000845 - - - 7 - 94.9200

MUNGUIA OÑATE, Mª ELENA 13757063G 28/06/1962 PIT - 00001395 13 7 - - - 94.8000
ALVAREZ SOROA, Mª CARMEN 13745162V 16/01/1961 PIT - 00000912 14 - - - - 93.8000

NUÑEZ FERNANDEZ, Mº ASUNCION 13888683H 21/09/1953 PIT - 00000986 - 8 - - 3 92.8000
MARTINEZ PONTON, BIBIANO 13729822H 09/05/1960 PIT - 00000793 - - 4 - - 92.4400

CALLEJA DIAZ, LUIS 13916546M 14/10/1963 PIT - 00000748 15 - - 8 - 92.1800

CONDE RUIZ, ROBERTO 72123120L 09/08/1964 PIT - 00000514 16 9 - 9 4 91.7000
GOMEZ HOZ, ALVARO 13736419Z 19/04/1960 PIT - 00001006 17 10 5 10 5 90.1400

VIAR BARROTABEÑA, TERESA 13756863B 12/09/1964 PIT - 00000939 - - 6 - - 90.1400
SAIZ TOYOS, BELEN 13921149P 11/02/1965 PIT - 00001009 - - - 11 - 89.2000

AZPIAZU MANTECON, MARIA JOSEFA 13780829B 30/10/1968 PIT - 00000960 - - - 12 - 89.1800
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SERRANO MENDEZ, CARLOS J 13899528F 05/03/1958 PIT - 00000949 18 - - - - 87.9200

DIEGO SAIZ, JOSE ANTONIO 13770857K 05/04/1967 PIT - 00000265 19 - - - - 87.6000
FERNANDEZ GOMEZ, RAUL 13909150S 20/06/1961 PIT - 00000267 - - 7 13 6 87.3000

PEREZ FERNANDEZ, PILAR 13723930Z 27/05/1958 PIT - 00001070 20 - - - - 86.6200
FERNANDEZ VILAVEDRA, JOSE MANUEL 13784875D 04/12/1969 PIT - 00001377 21 - - - - 86.0540

GONZALEZ CASTAÑERA, ANA MARIA 13728612G 11/09/1959 PIT - 00000603 22 11 - - - 85.2400

SOTELO IBACETA, MARGARITA 20195936G 02/11/1960 PIT - 00001381 23 - 8 - - 84.7000
RIVAS SAN EMETERIO, OLGA 13718479Z 19/12/1956 PIT - 00000778 24 - - - - 84.5200

VILLAR GOMEZ, MERCEDES 13717159M 14/09/1957 PIT - 00000783 25 12 - - - 84.4600
DIEZ LUCIO, Mª CONCEPCION 13915078D 27/09/1961 PIT - 00000788 - - - - 7 83.9280

GUTIERREZ POSTIGO, PEDRO RAMON 13909281P 02/09/1962 PIT - 00001032 26 13 - 14 - 83.7200

HERNANDEZ MADRIGAL, RICARDO 50685485V 28/08/1959 PIT - 00000974 27 - 9 - - 83.5800
MONS ROYANO, PURIFICACION 13711699L 08/05/1956 PIT - 00001324 28 - - - - 83.1300

LOPEZ DE PABLO, MARIA AZUCENA 13902735V 11/03/1959 PIT - 00000258 - - - - 8 82.8200
RIVAS GALINDEZ, JOSE FRANCISCO 13700251W 18/09/1953 PIT - 00000969 - 14 - - - 82.8000

GUTIERREZ PEREZ, MARIA SORAYA 13920333C 17/09/1965 PIT - 00000825 - - - 15 9 82.4400

POLIDURA OBREGON, Mª EUGENIA 13729928D 25/10/1958 PIT - 00001366 29 - - - - 82.0000
VILLASANTE MORALES, Mº MACARENA 13696043A 03/12/1952 PIT - 00001081 - - 10 - - 81.5770

SASTRE PEREZ, MARIA CARMEN 12234534Y 17/02/1957 PIT - 00000480 30 - - - - 81.1200

CAGIGAS ZUBILLAGA, MERCEDES 13760397A 12/07/1964 PIT - 00001374 - - 11 - - 81.1200
FERNANDEZ ALONSO, LAURA MARIA 13721248T 13/04/1958 PIT - 00000378 31 15 - - - 80.8000

TURIEL PEREDO, Mª GLORIA 13723188P 13/11/1957 PIT - 00000637 32 - - - - 80.8000
NUÑEZ RUIZ, JAVIER 43648378J 26/02/1983 PIT - 00000645 - - - 16 10 80.8000

PANIAGUA PEREZ, JOSE LUIS 11713143W 02/05/1956 PIT - 00000510 33 16 - - - 80.7000

DAMALIA UBERTI, ANA MARIA 13703489C 19/12/1954 PIT - 00000593 34 - - - - 80.6000
SAIZ SAINZ, MARIA TERESA 13708936Q 06/05/1955 PIT - 00000977 35 - - - - 80.5800

DIAZ MENCIA, MARIA JOSEFA 13903063T 02/10/1958 PIT - 00001052 36 - - - - 80.3000
DEL PRADO PRIETO, Mº ARACELI 05372836J 19/01/1961 PIT - 00000892 37 17 - - - 80.0000

CARRAL GUTIERREZ, Mª DEL CARMEN 13732900Z 01/03/1960 PIT - 00000891 38 - - - - 80.0000



Servicio Cántabro de Salud
Convocatoria de PIT 1601 (PIT 1601)

29/08/2016
Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Página 47

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

TORICES RUIZ, JOSE MARIA 13752578G 14/12/1963 PIT - 00000588 39 - - - - 79.4880

HERRERA CUEVAS, ROSARIO 13903276Y 18/01/1959 PIT - 00001317 - - - 17 - 79.4510
RUBIO SANTOTOMAS, JOSE LUIS 13742671X 03/05/1959 PIT - 00001343 - - 12 - - 75.6990

CAVIEDES REVUELTA, TERESA INMACULADA 72019738E 16/01/1955 PIT - 00001293 40 - 13 - - 75.5990
GARCIA CAMUS, Mª JESUS 13942673G 25/06/1974 PIT - 00001259 - 18 - - - 74.3090

RIO DOALTO, ANA MARIA 13728123K 24/08/1959 PIT - 00000900 - - - - 11 73.7290

PEREZ PEDREGUERA, CARLOS 13928224E 06/01/1969 PIT - 00001207 - 19 - 18 12 71.5490
CONTRERAS FERRER, Mª TRINIDAD 24174928L 08/06/1960 PIT - 00001228 - - - - 13 70.7700

CRUZ VERANO, MARIA ANGELES 13742011V 05/02/1961 PIT - 00001375 - - 14 - - 70.7210
QUEVEDO DE LOS RIOS, ELENA 72130714T 09/11/1979 PIT - 00001265 - - - 19 14 70.4000

GALLEGO ORTEGA, MARIA BEGOÑA 30593755Y 24/10/1961 PIT - 00001400 - - 15 - - 68.0800

MALLAVIA SAEZ, ROSA EVA 13939603Q 04/08/1973 PIT - 00001276 - - - 20 - 67.7310
MAZO CRUZ, ELSA 13769317E 26/04/1962 PIT - 00001398 - - 16 - - 66.6000

PUENTE GOMEZ, MARIA ISABEL 13942593Q 16/08/1973 PIT - 00001279 41 - - 21 - 66.4190
CASANOVA RUIZ, MARIA LOURDES 13926684T 26/05/1967 PIT - 00001278 - - - 22 15 65.3000

VALLE SOLER, ALICIA AMPARO 13771832F 01/10/1963 PIT - 00001390 - 20 - - - 65.2690

ROJO GARCIA, MERCEDES 13756811M 14/04/1961 PIT - 00001315 42 21 - 23 16 63.1660
MEDIAVILLA GARCIA, ROSA EVA 13909771S 21/12/1962 PIT - 00001318 - - - 24 - 60.9690

DIEGO TOYOS, AURORA EUSEBIA 13781082B 18/01/1966 PIT - 00001205 - 22 - - - 59.3300

BARBERO GONZALEZ, ALICIA 13762900E 09/03/1965 PIT - 00001341 - - - 25 - 56.7680
SANTIAGO CAREAGA, MARIA JESUS 13939095Z 09/10/1973 PIT - 00001298 - 23 - - 17 56.1970

REBOLLEDO SAIZ, ANA MARIA 13928638E 10/11/1967 PIT - 00001356 - 24 - - - 56.0610
MINGUEZ BRIZ, MARIA 20212716V 18/12/1974 PIT - 00001252 43 25 - - - 56.0390

ZORRILLA GOIRI, Mª ROSARIO 72023328R 08/10/1959 PIT - 00001181 44 - 17 - - 51.8910

MARTIN SANTOS, GEMA LUZ 13928498C 15/05/1969 PIT - 00001351 - - - 26 - 45.5610
FUENTES GONZALEZ, LUIS MIGUEL 72031603L 21/07/1976 PIT - 00001272 45 26 18 27 18 45.1460

TOCA INCERA, ABRAHAM 20211480T 30/06/1974 PIT - 00001350 - 27 - - - 42.1310
GARCIA GARCIA, MARTA MARIA 11079214E 06/03/1973 PIT - 00001284 - - 19 - - 33.1390

HERNANDEZ GUTIERREZ, ISABEL Mª A 72117555C 02/10/1953 PIT - 00001287 - - - 28 19 31.2600
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SAINZ LOPEZ, MARTA 13916942X 30/06/1964 PIT - 00001190 46 28 - - - 30.6090

DE VEGA DE LUZ, Mª TRINIDAD 13729785G 22/10/1959 PIT - 00001285 47 29 20 29 20 22.1980
CLEMENTE DIEZ, JOSE MANUEL 20182445Z 14/02/1972 PIT - 00001397 48 30 21 30 21 22.0410

FERNANDEZ GARCIA, JUAN BAUTISTA 13905304X 12/08/1960 PIT - 00001167 - - - 31 22 14.2200
OBESO RENEDO, DAVID 72129860C 02/06/1978 PIT - 00001149 - 31 - - - 12.0510



Servicio Cántabro de Salud
Convocatoria de PIT 1601 (PIT 1601)

29/08/2016
Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de GOBERNANTAS

Página 49

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

LEBEÑA GONZALEZ, JUAN MANUEL 13762824S 01/10/1965 PIT - 00000903 - 1 - - - 100.0000

MUNGUIA OÑATE, Mª ELENA 13757063G 28/06/1962 PIT - 00001394 - 2 - - - 94.8000
ALVAREZ SOROA, Mª CARMEN 13745162V 16/01/1961 PIT - 00000931 - 3 - - - 93.1000

MORLOTE LAVIN, GEMA 13752139W 01/04/1964 PIT - 00000596 1 4 - - - 89.7200
LANZA BALBAS, Mº LIDIA 13743236T 16/04/1962 PIT - 00001002 - 5 - - - 86.4000

FERNANDEZ CAMPO, MIGUEL ANGEL 13918998L 20/07/1965 PIT - 00000309 - 6 1 - - 85.8200

SANCHEZ IZQUIERDO, JOSE 13714445M 20/01/1957 PIT - 00000916 - 7 2 - - 80.3000
PILA CRUZ, ROSA MARIA 13742515S 04/10/1962 PIT - 00000741 - 8 - - - 74.3300

PEREZ PEDREGUERA, CARLOS 13928224E 06/01/1969 PIT - 00001208 - 9 - - - 70.3490
RUBIO SANTOTOMAS, JOSE LUIS 13742671X 03/05/1959 PIT - 00001384 - - 3 - - 59.8590

BARBERO GONZALEZ, ALICIA 13762900E 09/03/1965 PIT - 00001340 - 10 - - - 47.2880

GARCIA DE COS, Mª EUGENIA 72121576Q 27/03/1961 PIT - 00001082 - 11 - - - 46.8690
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ABIN ANDICOECHEA, ANA Mº 72022728E 26/07/1960 PIT - 00000236 - - 1 - - 100.0000

SANCHEZ MANTECON, JOSE ANTONIO 13906806V 14/11/1958 PIT - 00000390 - 1 2 - - 95.4200
LANZA BALBAS, Mº LIDIA 13743236T 16/04/1962 PIT - 00001000 - 2 - - - 95.1600

ALVAREZ SOROA, Mª CARMEN 13745162V 16/01/1961 PIT - 00000930 - 3 - - - 93.8000
ALBO REGUERO, MARIA JOSEFA 13743739C 05/01/1961 PIT - 00000370 - 4 - - - 90.1800

REY BRAVO, MARIA ENRIQUETA 72121201D 30/09/1957 PIT - 00000238 - 5 - - - 89.5600

GARCIA RIVERA, MANUELA ASCEN 13716080F 30/05/1957 PIT - 00000614 - - 3 - - 89.5000
VIAR BARROTABEÑA, TERESA 13756863B 12/09/1964 PIT - 00000938 - - 4 - - 88.1400

SOTELO IBACETA, MARGARITA 20195936G 02/11/1960 PIT - 00001380 - - 5 - - 84.7000
PEREZ CRESPO, AMELIA 13757102C 06/11/1963 PIT - 00000652 - - 6 - - 82.6000

ELICES MARTIN, MARIA DEL SOCORRO 13700447Z 14/04/1954 PIT - 00000348 - 6 - - - 80.0000

CAGIGAS ZUBILLAGA, MERCEDES 13760397A 12/07/1964 PIT - 00001373 - - 7 - - 79.4200
RIO DOALTO, ANA MARIA 13728123K 24/08/1959 PIT - 00000902 - 7 - - - 72.7290

PEREZ PEDREGUERA, CARLOS 13928224E 06/01/1969 PIT - 00001209 - 8 - - - 68.3490
PUENTE GOMEZ, MARIA ISABEL 13942593Q 16/08/1973 PIT - 00001280 - 9 - - - 62.3030

GALLEGO ORTEGA, MARIA BEGOÑA 30593755Y 24/10/1961 PIT - 00001401 - - 8 - - 62.0800

RUBIO SANTOTOMAS, JOSE LUIS 13742671X 03/05/1959 PIT - 00001383 - - 9 - - 61.0590
SANTOS GONZALEZ, JOSE LUIS 72059988E 21/06/1982 PIT - 00001118 - 10 - - - 16.7900



Servicio Cántabro de Salud
Convocatoria de PIT 1601 (PIT 1601)

29/08/2016
Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de CALEFACTORES

Página 52

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

RUIZ FERNANDEZ, GABRIEL 13919363Q 09/10/1965 PIT - 00001212 - 1 - - - 80.0390
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SAINZ RUIZ, ANTONIO 72054654R 26/07/1981 PIT - 00000944 - 1 - - - 60.4280
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SIERRA SAN ROMAN, BENJAMIN 13752192D 30/04/1963 PIT - 00000085 1 1 - 1 - 82.0600

RUIZ FERNANDEZ, GABRIEL 13919363Q 09/10/1965 PIT - 00001211 - 2 - 2 - 45.3200
CONEJERO ABADA, FERNANDO 18426287K 07/05/1967 PIT - 00001095 2 3 - 3 - 28.4700

SAINZ RUIZ, ANTONIO 72054654R 26/07/1981 PIT - 00000943 - 4 - - - 27.3690
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SANCHEZ IZQUIERDO, JOSE 13714445M 20/01/1957 PIT - 00000918 - 1 - - - 80.3000

SAINZ RUIZ, ANTONIO 72054654R 26/07/1981 PIT - 00000945 - 2 - - - 31.8090
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MOLINUEVO GONZALEZ, CESAR 13712502V 10/03/1956 PIT - 00000881 - 1 - - - 80.0000
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SALCINES BUENO, MARIA DEL CARMEN 13701393V 25/01/1953 PIT - 00000657 - 1 - - - 100.0000

SIERRA GARCIA, ISABEL 13703605K 12/07/1954 PIT - 00000550 - 2 - - - 100.0000
SIERRA I GARCIA, MAR 13707133F 24/08/1955 PIT - 00000539 - 3 - - - 100.0000

VILLACORTA ESCALANTE, LUDIVINA 13709506B 05/02/1954 PIT - 00000541 - 4 - - - 86.6000
ALLENDE EGUIA, Mª JESUS NIEVES 13715569W 05/05/1957 PIT - 00000966 - 5 - - - 86.4000

POSTIGO POSTIGO, MARIA ISABEL 13741052R 24/08/1961 PIT - 00001243 - 6 - - - 85.5100

CASAL FERNANDEZ, Mº TERESA 13706768X 01/06/1955 PIT - 00001051 1 7 - - - 83.2000
ELICES MARTIN, MARIA DEL SOCORRO 13700447Z 14/04/1954 PIT - 00000349 2 8 - - - 83.0000

GARCIA SAMANO, BLANCA 13887217R 04/08/1952 PIT - 00001080 - - - 1 - 82.8400
LOPEZ POSTIGO, Mª DOLORES 13892085Q 29/06/1955 PIT - 00000942 - 9 - - - 82.4800

ORTIZ FERNANDEZ, JUANA 13748980V 29/09/1961 PIT - 00001071 3 10 - - - 82.3900

FERNANDEZ VALLEJO, MARIA ANGELES 13704646G 05/03/1955 PIT - 00001074 4 11 - - - 81.7200
PILA CRUZ, INMACULADA 72024464X 04/01/1965 PIT - 00001199 5 12 - - - 81.5000

FERNANDEZ COLLANTES, M REYES 13747389J 31/07/1963 PIT - 00000651 - 13 - - - 80.7000
MUÑOZ GOMEZ, ROSA INES 13701798P 19/09/1954 PIT - 00000955 - 14 - - - 80.4800

FERNANDEZ BASTERRECHEA, ENCARNACION 13694948N 25/03/1953 PIT - 00000954 - 15 - - - 80.4800

VIGO TERAN, M ISABEL 13694229Y 24/02/1953 PIT - 00000540 - 16 - - - 80.1600
PAZ GONZALEZ, MARIA BEGOÑA DE 13689825H 26/11/1952 PIT - 00000347 6 - - - - 80.0000

PEREZ DIAZ, M MARGARITA 13695772P 08/04/1953 PIT - 00000430 - 17 - - - 80.0000

DIEZ GUTIERREZ, JOSEFA 13717817L 28/12/1952 PIT - 00000553 - 18 - - - 80.0000
CUENA PEREZ, SONIA 13928828M 31/07/1968 PIT - 00001174 - 19 - - - 72.5520

DELGADO DELGADO, SECUNDINA 13904031W 03/07/1959 PIT - 00001388 7 - - - - 69.7290
SANZ CILLERO, ANA 13751343B 06/05/1963 PIT - 00001129 - 20 - - - 68.6980

PEREZ PEDREGUERA, CARLOS 13928224E 06/01/1969 PIT - 00001210 - 21 - 2 1 68.3490

PAZOS CASTRO, CARMEN 32746960C 13/05/1955 PIT - 00001188 8 22 - - - 68.3100
VALLE SOLER, ALICIA AMPARO 13771832F 01/10/1963 PIT - 00001389 - 23 - - - 57.2690

GARCIA LOPEZ, FRANCISCA 13749438S 29/04/1962 PIT - 00001378 9 24 - - - 53.9590
SAINZ RUIZ, ANTONIO 72054654R 26/07/1981 PIT - 00001025 10 - - 3 - 35.8530

FERNANDEZ GARCIA, JUAN BAUTISTA 13905304X 12/08/1960 PIT - 00001169 11 - - 4 2 34.3510
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Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de CELADORES

Página 64

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

SAINZ LOPEZ, MARTA 13916942X 30/06/1964 PIT - 00001192 12 - - - - 32.0690

OBESO RENEDO, DAVID 72129860C 02/06/1978 PIT - 00001148 - 25 - - - 14.0510



Servicio Cántabro de Salud
Convocatoria de PIT 1601 (PIT 1601)

29/08/2016
Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de FEA FARMACIA HOSPITALARIA

Página 67

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

SANGRADOR RASERO, ANA MARIA 13759309L 14/08/1965 PIT - 00000749 - 1 - - 1 99.5400

GUTIERREZ PEREZ, ISOLINA 22948133K 09/03/1963 PIT - 00000640 - 2 - - 2 97.9400



Servicio Cántabro de Salud
Convocatoria de PIT 1601 (PIT 1601)

29/08/2016
Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de FEA MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA

Página 68

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

BARREDA GONZALEZ, MARTA 13734197T 22/11/1960 PIT - 00000639 - 1 - - 1 79.1200



Servicio Cántabro de Salud
Convocatoria de PIT 1601 (PIT 1601)

29/08/2016
Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de FEA MEDICINA DEL TRABAJO

Página 69

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

CALVO FERRERAS, DIEGO MARCOS 12232894E 26/11/1956 PIT - 00000959 - - - - 1 95.6000



Servicio Cántabro de Salud
Convocatoria de PIT 1601 (PIT 1601)

29/08/2016
Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de MEDICO ADMISION Y DOCUMENTACION CLINICA

Página 71

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

ALDECOA MARTINEZ, ISABEL 00790681X 22/04/1958 PIT - 00000193 - 1 1 - 1 100.0000

RUIZ PEREZ, JAIME 72123475Y 12/12/1964 PIT - 00000307 - 2 - - 2 95.0000
BARREDA GONZALEZ, MARTA 13734197T 22/11/1960 PIT - 00000641 - 3 - - 3 73.1800



Servicio Cántabro de Salud
Convocatoria de PIT 1601 (PIT 1601)

29/08/2016
Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de FEA PEDIATRÍA

Página 72

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

CABERO, PEREZ, MARIA JESUS 13747629T 24/03/1963 PIT - 00000810 - 1 - - - 97.2000

BERCEDO SANZ, ALBERTO 13925476B 17/12/1968 PIT - 00001038 1 2 - - 1 20.2700



Servicio Cántabro de Salud
Convocatoria de PIT 1601 (PIT 1601)

29/08/2016
Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de PODÓLOGO

Página 74

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

LOPEZ, RIO, FRANCISCO JAVIER 13744640R 05/11/1961 PIT - 00000060 - 1 - - 1 80.0400

AYALA VELASCO, RAUL 45424118S 30/03/1973 PIT - 00000551 1 2 - - - 58.9810
ESCANDON MORO, AMAYA 72034419Y 25/01/1977 PIT - 00000822 2 3 1 1 2 44.3610



Servicio Cántabro de Salud
Convocatoria de PIT 1601 (PIT 1601)

29/08/2016
Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de TEC. PREVENCION RR LL - NIVEL SUPERIOR

Página 75

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

LLOREDA CASTILLO, GEMA IRENE 13708959Q 20/07/1954 PIT - 00000617 1 1 1 1 1 100.0000

LLOREDA CASTILLO, Mª FERNANDA 13730321B 30/05/1959 PIT - 00000620 2 2 2 2 2 100.0000
GALVAN SAN MIGUEL, JOSE ANTONIO 13886295E 08/07/1952 PIT - 00000560 - 3 - - 3 100.0000

GOMEZ GONZALEZ, FAUSTINA 13890534Y 20/08/1954 PIT - 00000445 3 4 - - - 100.0000
SASIAN FERNANDEZ, JOAQUIN 13750504T 12/12/1963 PIT - 00000728 4 5 - - 4 100.0000

DIEZ BRACERAS, RAMON ANGEL 72120866L 11/07/1959 PIT - 00000537 - 6 3 - 5 100.0000

GOMEZ HOZ, ALVARO 13736419Z 19/04/1960 PIT - 00000523 5 7 - - 6 88.9400
CAMPOS NIETO, ADORACION 13715570A 12/06/1957 PIT - 00000913 6 8 4 3 7 82.7000

CABERO PEREZ, ESTHER 13787826Q 29/12/1969 PIT - 00001145 7 - - - - 81.7000
ACEREDA GARCIA, MARIA ANGELES 20189251N 12/12/1970 PIT - 00000532 8 9 5 4 8 80.8300

SETIEN ARENAL, JOSE MANUEL 13925611P 10/09/1968 PIT - 00001219 9 10 - - 9 72.9410

GUTIERREZ SORDO, BLANCA 13721397B 24/02/1958 PIT - 00000528 10 11 - - 10 72.1590
QUINTANA RIVAS, LORENA 13766845B 12/05/1964 PIT - 00001303 11 12 6 5 11 71.5310

VILLA RUIZ, Mª DEL PUERTO 13719690Y 03/09/1957 PIT - 00001187 - 13 - - - 56.3990
AYALA VELASCO, RAUL 45424118S 30/03/1973 PIT - 00000801 12 - - - - 43.2210

PEREZ ABASCAL, CARMEN 20190160R 17/11/1971 PIT - 00001161 13 14 - - 12 36.9110

LANZA MARIN, RUTH 72037337A 07/11/1977 PIT - 00001102 14 15 - - 13 31.6400
FRESNEDO TORRE, JUAN IGNACIO 13790883Z 01/10/1969 PIT - 00001184 - 16 - - - 31.6400

PEÑA CAMPO, MARIA ELENA 13909956Q 19/08/1962 PIT - 00001090 - - - - 14 31.6400

LOPEZ VELEZ, FELIX 13915772J 17/10/1963 PIT - 00001059 15 17 - - 15 21.0200



Servicio Cántabro de Salud
Convocatoria de PIT 1601 (PIT 1601)

29/08/2016
Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de TEC. PREVENCION RR LL - NIVEL INTERMEDIO

Página 76

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

LLOREDA CASTILLO, Mª FERNANDA 13730321B 30/05/1959 PIT - 00000621 1 1 1 1 1 100.0000

SASIAN FERNANDEZ, JOAQUIN 13750504T 12/12/1963 PIT - 00000726 2 2 - - - 100.0000
FREIRE RUIZ, MARIA CARMEN 13890723B 05/11/1954 PIT - 00000563 3 3 2 - 2 92.4200

MORO MUÑOZ, ASUNCION 13693172F 14/08/1952 PIT - 00000413 4 4 - - - 89.4400
RUIZ CASTANEDO, JOSE JESUS 13702596R 12/10/1954 PIT - 00000745 - 5 - - - 89.4200

GOMEZ HOZ, ALVARO 13736419Z 19/04/1960 PIT - 00000522 5 6 - - 3 88.9400

PIGUEIRAS CARNEIRO, ROSARIO 13725415G 29/07/1958 PIT - 00000505 6 7 - 2 - 85.5200
RIVAS GALINDEZ, JOSE FRANCISCO 13700251W 18/09/1953 PIT - 00000967 - 8 - - - 84.6000

TERAN DE LA PUENTE, PEDRO 72121809L 28/04/1960 PIT - 00000489 7 9 3 - - 82.7600
DE LA RIVA GUTIERREZ, ANA MARIA 13747507Q 24/12/1960 PIT - 00000146 8 10 4 - 4 82.7000

MARTINEZ NICOLAS, CARLOS 13770412J 02/07/1966 PIT - 00001221 9 11 - - - 78.2090

ACEREDA GARCIA, MARIA ANGELES 20189251N 12/12/1970 PIT - 00000533 10 12 - 3 - 74.2300
NIETO FERNANDEZ, IVAN FRANCO 72026177K 03/05/1967 PIT - 00000908 - - 5 - - 73.3620

SETIEN ARENAL, JOSE MANUEL 13925611P 10/09/1968 PIT - 00001220 11 13 - - 5 72.9410
QUINTANA RIVAS, LORENA 13766845B 12/05/1964 PIT - 00001306 12 14 6 4 6 71.5310

MUELA CUESTA, LUISA 13930223C 10/01/1969 PIT - 00001240 13 15 7 5 7 60.1300

CASCON RUIZ, REBECA 20214654T 08/04/1976 PIT - 00001297 - - 8 - - 47.5020
LANZA MARIN, RUTH 72037337A 07/11/1977 PIT - 00001109 14 16 9 - - 31.6400

FRESNEDO TORRE, JUAN IGNACIO 13790883Z 01/10/1969 PIT - 00001185 - 17 10 - - 31.6400



Servicio Cántabro de Salud
Convocatoria de PIT 1601 (PIT 1601)

29/08/2016
Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de FEA PSICOLOGÍA CLÍNICA

Página 78

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

OLIVER ARIAS, ROBERTO 11381580F 27/01/1957 PIT - 00001093 - 1 - - - 94.8400

GALVAN CORONO, MONICA 20189427G 01/05/1972 PIT - 00000888 - 2 - - - 83.2000



Servicio Cántabro de Salud
Convocatoria de PIT 1601 (PIT 1601)

29/08/2016
Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de TECNICO ESPECIALISTA EN INFORMATICA

Página 80

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

ALCALDE LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 13921314N 29/10/1966 PIT - 00000313 1 1 - 1 1 100.0000

LOBETO MARTINEZ, RAFAEL 13907421B 27/10/1960 PIT - 00000063 - 2 - 2 2 93.1000
CONDE RUIZ, ROBERTO 72123120L 09/08/1964 PIT - 00000488 2 3 1 3 3 90.8000

DIEZ POZA, JUAN JOSE L 12724499W 10/06/1958 PIT - 00000896 3 4 - 4 4 90.0200
ITURZAETA DOBARGANES, Mº VISITACION 13741854K 01/07/1961 PIT - 00001321 4 - - - - 87.0200

LOPEZ DIEZ DE VELAS, Mª DOLORES 13768861A 24/10/1966 PIT - 00000389 5 5 2 5 5 86.4000

MORON MORON, FERNANDO 16805694P 08/12/1971 PIT - 00001358 - 6 - - - 82.6000
GARCIA RIVERA, MANUELA ASCEN 13716080F 30/05/1957 PIT - 00000650 6 - 3 - - 82.1800

CASTILLO VILLA, JOSE MANUEL 13740677V 06/02/1962 PIT - 00000145 7 7 4 6 6 82.0000
PALAZUELOS GOMEZ, Mª CARMEN 13915787M 13/07/1964 PIT - 00000776 - - - 7 7 80.8000

NIETO FERNANDEZ, IVAN FRANCO 72026177K 03/05/1967 PIT - 00000907 - - 5 - - 80.1620

MORLOTE LAVIN, GEMA 13752139W 01/04/1964 PIT - 00000061 - 8 - - - 80.0000
LIAÑO LLATA, FERNANDO 13701951T 08/09/1954 PIT - 00001349 8 9 - - - 72.4190

AROZAMENA CORTA, JOSE ANTONIO 13933526B 09/06/1971 PIT - 00001246 - - - - 8 66.7860
TORRES TATO, CRISTINA 72042780H 10/01/1979 PIT - 00001232 9 10 - - - 58.1690

FERNANDEZ COBO, ANTONIO 13981189H 24/07/1975 PIT - 00000462 10 11 6 8 9 56.1000

ANDRES PASTOR, MARIA JESUS 13758606Y 08/07/1965 PIT - 00001105 - 12 - - - 50.9510
REBOLLEDO SAIZ, ANA MARIA 13928638E 10/11/1967 PIT - 00001354 - 13 - - - 46.4410

MARTINEZ GOMEZ, MARIA PILAR 13926314K 12/10/1968 PIT - 00001256 - - - - 10 37.6460

MARTIN LEZCANO, GUSTAVO 72033861T 24/05/1976 PIT - 00001197 11 14 7 9 11 34.2890
SANTOS GONZALEZ, JOSE LUIS 72059988E 21/06/1982 PIT - 00001172 12 15 - - - 22.7300

LANZA MARIN, RUTH 72037337A 07/11/1977 PIT - 00001108 13 16 8 10 12 19.3400
FERNANDEZ GARCIA, JUAN BAUTISTA 13905304X 12/08/1960 PIT - 00001168 14 17 9 11 13 15.4200



Servicio Cántabro de Salud
Convocatoria de PIT 1601 (PIT 1601)

29/08/2016
Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de MATRONAS

Página 81

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

RUIZ SAMPEDRO, MARIA ANGELES 13899925J 11/04/1958 PIT - 00000368 1 - - - - 100.0000

PORTILLA CALVA, MARIA ISABEL 13717331Q 26/10/1957 PIT - 00000789 - - - - 1 100.0000
DIEZ MATEOS, MARIA ANGELES 07967798T 29/11/1971 PIT - 00001376 - 1 2 - - 100.0000

GOMEZ OTI, MARTA 13790250W 01/05/1971 PIT - 00001332 2 2 3 1 2 100.0000
GALNARES GARCIA, EVA 72090432Z 23/04/1978 PIT - 00001294 3 3 4 2 - 100.0000

AMODIA SOLANO, BEATRIZ 13742104H 14/09/1961 PIT - 00001371 - - 1 - - 100.0000

ALVAREZ DEL CAMPO, MERCEDES 12698950Y 09/08/1952 PIT - 00000439 4 - - 3 - 99.7600
MIRANDA QUEIPO, ALBINA 45428039A 24/06/1968 PIT - 00001050 - 4 5 - 3 94.9600

DE MIER GONZALEZ, INMACULADA 13744931Q 14/01/1963 PIT - 00000604 5 - - 4 - 82.4600
PUERTA GONZALEZ, AMPARO 13719501R 13/03/1958 PIT - 00000395 6 - - - - 81.3800

CASTRILLO, DIEZ, MARGARITA 13710757C 10/04/1953 PIT - 00000241 7 - - - - 80.9600

ARRAIZA HERNANDO, ELVIRA 12702892S 25/01/1953 PIT - 00000526 8 - - - - 80.8000
TERAN RODRIGUEZ, VIRGINIA 13786966F 02/10/1969 PIT - 00000781 9 5 - 5 - 80.0000

BARREDA VEGA, PAULA 13704714A 07/07/1954 PIT - 00001047 10 - - - - 80.0000
GOMEZ, COSIO, LOURDES 13903712M 08/01/1959 PIT - 00000355 11 - - - - 80.0000



Servicio Cántabro de Salud
Convocatoria de PIT 1601 (PIT 1601)

29/08/2016
Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de ENFERMERO DE SALUD MENTAL

Página 82

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

ESCANDON MORO, AMAYA 72034419Y 25/01/1977 PIT - 00000897 1 - - 1 - 38.6610



Servicio Cántabro de Salud
Convocatoria de PIT 1601 (PIT 1601)

29/08/2016
Listado definitivo de puntuación de admitidos a la lista de contrataciones de MEDICO DE URGENCIA HOSPITALARIA

Página 83

PUNTOSORDEN HCSORDEN GAP2ORDEN HCLORDEN HUMVORDEN GAP1N. EXP.F. NAC.D.N.I.APELLIDOS Y NOMBRE

RAMOS BARRON, MARIA CARMEN 13744500E 11/05/1962 PIT - 00001231 - 1 - - - 100.0000

PESQUERA CABEZAS, RAUL 12757235D 26/09/1970 PIT - 00000895 - 2 - - - 62.6780


